
İSTANBUL Valisi Davut 
Gül, havai fişek atmak 
için izin alınması gerek-
tiğini belirterek, “Havai 
fişek atma belgesi olan 
kişilere uygun alanlar 
için izin veriliyor. Sade-
ce 20.00-22.00 saatle-
ri arasında havai fişek 

atılmasına izin verilebiliyor. Kuralla-
ra uymayanlara 232 bin 264 TL cezai 
işlem uygulanmaktadır” dedi. 16’DA

Havai fişek atanlara 
232 bin 264 TL ceza

İÇİŞLERİ Bakanı Ali Yerlikaya, eski 
tip sürücü belgelerinin yenilenme-
si için belirlenen sürenin 31 Temmuz 
2025’e kadar uzatıldığını bildirdi. AA

MİLLİ Eğitim Bakanlığına (MEB) 
bağlı ilk ve ortaöğretim kurumların-
daki yaklaşık 20 milyon öğrenci ile 1 
milyon 200 bin öğretmen bu yılın eği-
tim öğretim döneminin ilk ara tatili-
nin ardından ders başı yaptı. 11’DE

HUKUKÇULAR, yasa dışı bahis ve 
kumar oynayanlara Kabahatler Kanu-
nu uyarınca para cezası verilirken, 
oynatanlar ve oynanmasına ortam 
sağlayanlar hakkında Türk Ceza 
Kanunu’na göre hapis cezası öngörül-
düğünü belirtti. AA
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Okullarda ara tatil 
sonrası ilk zil çaldı

Yasa dışı bahis ve kumar 
oynatanlara hapis, 
oynayanlara para cezası

Sürücü 
belgeleri 
için süre 
2025’e 
uzatıldı

ABD, Ukrayna’nın 
aylardır ısrarla sürdür-
düğü talebine sonun-
da karşılık verdi. ABD 
Başkanı Joe Biden yöne-
timi, uzun menzil-
li Amerikan füzeleri 
kullanmak için Ukray-
na’ya gerekli izni verdi. 
Uzun menzilli füzele-
rin savaşa dahil olma-
sı, Ukrayna ordusunun 
artık Rusya’nın derin-
liklerini hedef alabile-
ceği anlamına geliyor. 
Rusya daha önce sürek-
li bunun gerçekleşmesi 
halinde üçüncü dünya 
savaşının çıkacağı teh-
didini savurmuştu. 8’DE

KAMUOYUNUN yakından takip ettiği 
Yenidoğan çetesi duruşması dün başlarken, 
duruşmaya ilgi büyük oldu. Çok sayıda kişi 
erken saatlerde adliye binası önüne geldi. 
Gazeteciler, bazı avukatlar ve mağdurların 
yakınları salonun küçük olması gerekçesiy-
le duruşma salonuna alınmadı. Salona gir-
mek isteyenlerle güvenlik arasında tartış-
ma yaşandı. Yenidoğan hasta bebeklerin 
durumunu olduğundan daha ağır göstere-
rek, kendi istedikleri hastanelere sevk eden 
çete, iddianameye göre 10 bebeğin ölü-
müne neden oldu. Yine iddianameye göre 
çete, bu yöntemle SGK’dan yüksek ücret 
tahsil etti, hasta yakınlarından da fazla 
para aldı. Suça bulaşan sağlık çalışanları ve 
9 özel hastanenin ruhsatı iptal edildi.

REKOR CEZA TALEP EDİLİYOR
FIRAT Sarı ve İlker Gönen hakkında “kas-
ten öldürmenin ihmali davranışla işlen-
mesi”, nitelikli dolandırıcılık”, “suç işle-
mek amacıyla örgüt kurmak” suçlarından 
10 kez, “resmi belgede sahtecilik” suçun-
dan 11 kez olmak üzere toplam 177 yıl-
dan 582’i yıla kadar hapis cezası talep edi-
liyor. Gıyasattin Mert Özdemir hakkında 
ise “kasten öldürmenin ihmali davranışla 
işlenmesi”, “kişisel verilerin hukuka aykırı 
ele geçirilmesi”, kamu kurum ve kuruluşla-
rının zararına dolandırıcılık”, “suç işlemek 
amacıyla örgüt kurmak” suçlarıyla “resmi 
belgede sahtecilik” suçundan 180 yıldan 
589 yıla kadar hapis cezası isteniyor. 3’TE

Herzog’un 
Türk hava 
sahasını 
kullanma 
talebi reddedildi

İSRAİL Cumhurbaşkanı Isaac Herzog’un 
uçağının Türk hava sahasını kullan-
ma talebi reddedildi. İsrail makamları, 
Bakü’de düzenlenen Birleşmiş Milletler 
(BM) İklim Değişikliği 29. Taraflar Kon-
feransı’na (COP29) katılacak Herzog’un 
uçağı için Türk hava sahasını kullan-
mak istedi. Türk yetkililer, İsrail makam-
larının yaptığı başvuruyu reddetti. İsrail 
basınında Herzog’un, “güvenlik endişele-
ri” nedeniyle Azerbaycan ziyaretini iptal 
ettiği yönünde haberler yer almıştı. AA 5

Bakırköy 22’nci Ağır Ceza Mahkemesi’nde yenidoğan ölümleri nedeniyle 
47 sanığın yargılandığı dava dün gergin başlandı. 22’si tutuklu 47 sanıklı 
davada, suç örgütünün elebaşı olduğu belirlenen Fırat Sarı ve Gıyasettin Mert 
Özdemir 10 bebeğin ölümüyle ilgili hesap verecek. Duruşmalar 5 gün sürecek

FÜZE SAVAŞLARI!

Çatalca Mardinliler Derneği’nden görkemli açılış

HESAP VERME ZAMANI
TANSİYON FENA FIRLADI!

Haydi 
Türkiye 
yen 
gel 
A Ligi’ne 
yüksel

A Milli Futbol Takımı, UEFA Ulus-
lar B Ligi 4. Grup’taki 6. ve son 
maçında bugün deplasman-

da Karadağ ile karşı karşıya gelecek. 
Niksic Şehir Stadı’ndaki mücadele, 
TSİ 22.45’te başlayacak. Karşılaşma-
da İsviçre Futbol Federasyonundan 
hakem Urs Schnyder düdük çalacak. 
İki takım arasında Samsun’da oynanan 
maçı Türkiye, İrfan Can Kahveci’nin 
golüyle 1-0 kazanmıştı. 14’TE

ÇATALCA Mardinliler 
Derneği’nin açılışı, geniş 
katılımla gerçekleşti. İstan-
bul ve diğer şehirlerden 
gelen siyasiler, iş insanları, 
dernek ve STK başkanları, 
etkinlikte bir araya geldi. 
Dernek Başkanı Sedat 
Özgür “Derneğimiz, Mar-
din’in hoşgörüsünü, misa-
firperverliğini ve kültürel 
zenginliklerini Çatalca’da 
yaşatmak için bir köprü 
olacaktır” dedi. 9’DA

SENAY 
GÜNCAVAR

Tütünden 
sonra 

alkollü 
içecekler mercek altında



MUĞLA Eğitim ve Araştır-
ma Hastanesi Başhekimi ve 
Enfeksiyon Hastalıkları ve 
Klinik Mikrobiyoloji Uzma-
nı Prof. Dr. Turhan Togan, 

havaların soğumasıyla artış gösteren üst 
solunum yolu enfeksiyonları (ÜSYE) hak-
kında önemli açıklamalarda bulundu. 

Başhekim Togan, ÜSYE’nin burun, 
boğaz ve sinüs gibi yapıları etkileyen 
enfeksiyonları kapsadığını belirterek, “Bu 
enfeksiyonlara genellikle virüsler neden 
olur. Özellikle Rhinovirüsler çocuklar ve 
yetişkinlerde en sık görülen etkenlerdir. 
Diğer viral etkenler arasında Coronavirüs-
ler, Adenovirüsler ve İnfluenza virüsler 
yer almaktadır. Bazı durumlarda Strepto-
coccus gibi bakteriler de enfeksiyon nede-
ni olabilir” dedi.

ÖKSÜRÜK, HAPŞIRIK…
Togan, enfeksiyonların genellikle kapa-

lı, kalabalık ve yetersiz havalandırılan 
ortamlarda kolaylıkla bulaştığını ifade 
etti. ÜSYE belirtilerinin burun tıkanıklı-
ğı veya akıntısı, öksürük, hapşırma, boğaz 
ağrısı, baş ağrısı, kas ağrıları, yüksek ateş, 
halsizlik ve ilerleyen vakalarda hırıltı-
lı nefes gibi semptomları içerdiğini belir-
ten Togan, “Enfeksiyon genellikle 3 hafta-
ya kadar sürebilir. 

Tedavide ağrı kesici ve ateş düşürü-

cü ilaçlar doktor kontrolünde kullanılma-
lıdır. Ayrıca, tuzlu veya karbonatlı suyla 
gargara yapmak, C vitamini ve çinko içe-
ren gıdalar tüketmek, bol sıvı almak ve 
dinlenmek iyileşme sürecine katkı sağ-
lar” dedi.

TEMİZLİĞİ BIRAKMAYIN
Togan, üst solunum yolu enfeksiyon-

larından korunmanın en etkili yolu-
nun hijyen kurallarına uymak ve kapalı 
alanlardan kaçınmak olduğunu vurgula-
yıp, “Hapşırma ve öksürme yoluyla yayı-
lan damlacıklar, enfeksiyonun en yaygın 
bulaş yollarından biridir. Elleri sık yıka-
mak, ortamları havalandırmak, maske 
kullanmak ve bağışıklık sistemini destek-
leyen besinlerle beslenmek korunmada 
önemlidir” şeklinde konuştu. 

Togan, uzun süre geçmeyen enfek-
siyonların ciddi sağlık sorunlarına yol 
açabileceğine dikkat çekerek, “Şikayet-
ler uzarsa mutlaka bir sağlık kuruluşu-
na başvurulmalıdır. Gereksiz antibiyotik 
kullanımından kaçınılmalı, maske ve el 
hijyenine özen gösterilmelidir” uyarısın-
da bulundu. Kış aylarında sıkça görülen 
ÜSYE’ye karşı toplumun bilinçli olması 
gerektiğini belirten Prof. Dr. Togan, sağlık 
kuruluşlarından destek almanın enfeksi-
yonlarla mücadelede en etkili yol olduğu-
nu ifade etti. İHA
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YENGEÇ BAŞAKASLAN22 Haziran
22 Temmuz

24 Ağustos
23 Eylül

23 Temmuz
23 Ağustos

KOÇ İKİZLERBOĞA21 Mart
20 Nisan

22 Mayıs
21 Haziran

21 Nisan
21 Mayıs

OĞLAK BALIKKOVA23 Aralık
20 Ocak

19 Şubat
20 Maart

21 Ocak
18 Şubat

Bugün iletişim becerileriniz ön planda. İş 
görüşmeleri ve toplantılar için uygun bir gün. 
Yeni insanlarla tanışma fırsatları kapıda. 
Ancak, söylediklerinizin nasıl algılandığına 
dikkat etmelisiniz. Düşünmeden 
konuşmaktan kaçının; doğru ifade her şeydir.

Ay burcunuzda ilerlerken kendinizi ener-
jik ve iletişime açık hissedebilirsiniz. Ancak 
dikkatiniz kolayca dağılabilir. Günlük işleri-
nizi sıraya koyarak ilerlemek, verimliliğinizi 
artırabilir. Kendinize zaman ayırmayı unut-
mayın; fazla koşturmak sizi yorabilir.

Finansal konular bugün dikkat çekiyor. Yeni 
bir yatırım ya da bütçe düzenlemesi yapmak 
isteyebilirsiniz. Maddi güvenliğinizi sağlama 
alma konusunda adım atmak için harika bir 
gün. Ancak gereksiz harcamalardan kaçın-
malısınız; isteklerinizi ayırt etmeye çalışın.

.
TERAZİ YAYAKREP24 Eylül

23 Ekim
23 Kasım
22 Aralık

24 Ekim
22 Kasım

Yeni bir şeyler öğrenmek ve ufkunuzu geniş-
letmek için harika bir gün. Seyahat planla-
rı yapabilir ya da bir eğitim programına katıl-
mayı düşünebilirsiniz. Hayata daha geniş bir 
perspektiften bakmaya çalışmalısınız; kendi-
nizi keşfetmek için cesur adımlar atın.

İkili ilişkiler ve ortaklıklar ön planda. 
Partnerinizle açık bir iletişim kurmanız 
gereken bir gün. Ayrıca iş birliklerinde 
yeni fırsatlar kapınızı çalabilir. 
Karşınızdaki kişinin bakış açısını 
anlamaya çalışmalısınız.

Duygusal olarak derinleşeceğiniz bir gün. 
İlişkilerde tutkulu yaklaşımlarınız öne 
çıkabilir. Ancak kıskançlık ve kontrol 
arzusu sorun yaratabilir. Güven duygusunu 
geliştirmeye odaklanmalısınız; duygularınızı 
dengede tutmaya çalışın.

Bugün içsel dünyanıza dönmek 
isteyebilirsiniz. Hayatınızdaki bazı konuları 
gözden geçirmek ve duygusal bir detoks 
yapmak için uygun bir gün. Geçmişten gelen 
bir konu gündeme gelebilir. Duygularınızı 
bastırmak yerine yüzleşmeye çalışmalısınız.

Kariyerinizle ilgili önemli bir gün olabilir. 
Üstlerinizle iyi bir iletişim kurabilir, 
projelerinizi göstermek için fırsatlar 
yakalayabilirsiniz. Ancak detaylarda 
boğulmamaya dikkat edin; büyük resmi 
görmeye çalışmalısınız.

Sosyal çevrenizde hareketlilik var. Yeni arka-
daşlıklar kurabilir ya da bir grup projesine 
dahil olabilirsiniz. Liderlik yeteneklerinizle 
göz önünde olacaksınız. Ancak herkesin fik-
rini dinlemeyi unutmayın; takım çalışmasına 
önem vermeniz faydalı olacaktır.

Bugün iş ve günlük rutinlerinizde 
yoğunluk yaşayabilirsiniz. Detaylara 
önem vererek işleri kolayca yoluna 
koyabilirsiniz. Ancak sağlığınıza da 
dikkat etmeyi unutmayın; iş-yaşam 
dengesini korumak önemlidir.

Ailevi konular ve ev hayatı bugün ön 
planda. Evinizde değişiklikler yapabilir ya 
da sevdiklerinizle daha fazla vakit geçirmek 
isteyebilirsiniz. Geçmişten gelen bir konu 
yeniden gündeme gelebilir. Geçmişi 
affetmek, geleceğe huzurla bakmanızı sağlar.

Yaratıcılığınızın zirveye çıktığı bir gün. 
Sanatsal faaliyetler ya da hobilerle 
ilgilenebilirsiniz. Ayrıca romantik 
bir teklif alabilir ya da birine ilgi 
gösterebilirsiniz. İlhamınızı takip edin; 
harika şeyler ortaya çıkabilir.

1. Film Gecesi
Sevdiğin filmlerden bir maraton yap. Belki 

bir tema seçebilirsin: komedi, korku ya da 
klasikler.

2. Yürüyüş veya Bisiklet Turu
Hava güzelse, doğada bir yürüyüşe çık veya 

bisiklet sür. Yeni yerler keşfetmek her zaman 
keyiflidir.

3. Yemek Deneyleri
Yeni bir tarif deneyebilir veya mutfakta 

yaratıcı olabilirsin. Farklı kültürlerden 
yemekler yapmayı düşünebilirsin.

4. Oyun Gecesi
Aile veya arkadaşlarınla masa oyunları 

oynayabilir ya da video oyunlarıyla eğlenceli 
bir akşam geçirebilirsin.

5. Sanatsal Aktiviteler
Resim yap, el işi projeleri dene ya da bir 

DIY (kendin yap) projesi üzerinde çalış. 
Yaratıcılığını serbest bırak!

6. Müzik Dinleme veya Çalma
Sevdiğin müzikleri dinle veya enstrüman 

çalıyorsan biraz pratik yap. Belki de yeni bir 
şarkı bestelemek istersin!

7. Kitap Okuma veya Podcast Dinleme
Uzun zamandır okumak istediğin bir 

kitaba başlayabilir ya da ilginç bir podcast 
dinleyebilirsin.

8. Sanal Etkinlikler
İnternette canlı konserler, tiyatro 

gösterimleri veya sanal sergilere katılabilirsin.
9. Hobi Geliştirme
Yeni bir hobi edinmeyi düşün. Örneğin, 

fotoğrafçılık, yazı yazma veya bahçecilik gibi.

AYLA MEYDAN G Ü N L Ü K  B U R Ç  Y O R U M L A R I

✔✔✔
Sonbahar ve kış aylarında üst solunum yollarına bağlı hastalıklar artıyor. Doktorlar 
kapalı ve yeteri kadar havalandırılmayan mekanların virüsleri yaydığını hatırlatıyor

ÇAPRAZ bağ ve menisküs 
yaralanmaları hakkında bil-
gilendiren Op. Dr. Nurtaç 

Alper Akdemir, “Bu tarz yaralan-
malar, yumuşak doku yaralan-
maları olduğundan kişilerde her 
zaman ayak üzerine basmama 
gibi bir zorunluluk yoktur. 

Yani kişilerde kemik yapı-
da kırık vb. bir yaralanma olma-
dığı takdirde, ağrıyı tolere ettiği 
kadar ayakta durabilir, mobili-
ze olabilir, günlük ihtiyaçlarını 
görebilir. Bu yaralanmalar trav-
ma anında oluşuyor. Sonrasında, 
en azından kısa dönemde iler-
leme gibi bir durum söz konusu 
olmaz” dedi.

40-45 YAŞ SONRASI 

Menisküsün her iki dizde iki 

adet bulunan, içte ve dışta olmak 
üzere C şeklinde bir yapı olduğu-
nu belirten Çakmak Erdem Has-
tanesi Ortopedi ve Travmatolo-
ji Bölümünden Op. Dr. Nurtaç 
Alper Akdemir, “Vücudun yükü-
nü diz eklemi aracılığıyla diz altı-
na simetrik, eşit bir şekilde akta-
rılmasını sağlar. Bu şekilde diz 
kıkırdaklarını korur. 

Aynı zamanda dizin kayganlı-
ğını sağlayan bir özelliği var. Bu 
yüzden diz sağlığı için çok önem-
li bir anatomik yapıdır. Menisküs 
yırtığı ve hasarı, özellikle 40-45 
yaşlarından sonra dejenerasyo-
na bağlı olarak travma dışında 
da görülebilir. 

Genç hastalarda ise genellik-
le spor yaralanmalarında, trafik 
kazası veya iş kazası gibi durum-
larda ortaya çıkabiliyor. Teda-

visinde bu iki durumun ayrımı-
nı yapmak önemli” açıklamasını 
yaptı.

SPOR TAVSİYESİ

Spor yapan kişilerin hasardan 
korunması için önerilerde bulu-
nan Op. Dr. Nurtaç Alper Akde-
mir, “Spor yapan kişilerin diz 
çevresi kaslarının güçlü olma-
sı gerekiyor. Spor faaliyetleri 
öncesinde germe, güçlendirme, 
esneme ve ısınma hareketleri 
yapılması önemli. 

Eğer kişi profesyonel olarak 
sporla uğraşıyorsa germe, güç-
lendirme ve kondisyon antren-
manlarına spor aktivitesi dışın-
da da önem vermesi gerekiyor” 
dedi. Op. Dr. Nurtaç Alper Akde-
mir, “Tedavi kararında meniskü-
sü 3 bölgeye ayırıyoruz: kapsüle 
yakın kısım, orta kısım ve mer-
kezdeki kısım. 

Menisküs yırtığının olduğu 
yer, eğer kanlanmasının iyi oldu-
ğu kapsüler kısma yakınsa iyi-
leşme şansı daha yüksek olabili-
yor” şeklinde konuştu. İHA

Özellikle yaşlı ve sporcuları etkileyen 
menisküs ve çapraz bağla ilgili rahatsızlıklarda 
kemikte ağrı yoksa ve ağrıya dayanabiliyorsa 
yürümekte sakınca görülmüyor

MENİSKÜS HASTALARI 
AYAĞA KALKABİLİR

SOĞUK HAVALARDA KAPALI
ORTAMDAN UZAK DURUN



İLAÇLI BİNANIN KOMŞULARI
EVLERİNE HALA GİREMİYOR
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STANBUL’DA, bebek acil 
hastalarını önceden anlaş-
tıkları özel hastanelerin 
yenidoğan ünitelerine sevk 
edip ölümlerine neden 

oldukları ve haksız kazanç sağ-
ladıkları iddia edilen 47 sanığın 
yargılandığı davada duruşmala-
ra geçildi. 

Bakırköy 22. Ağır Ceza Mah-
kemesince konferans salonun-
da görülen duruşmada, tutuklu 
sanık Fırat Sarı’nın da arala-
rında bulunduğu, 8’i kadın 22 
tutuklu sanık, 19 tutuksuz sanık 
ve tarafların avukatları hazır 
bulundu. 

Bazı tutuksuz sanıklar ise 
bulundukları şehirlerdeki adli-
yelerden Ses ve Görüntü Bilişim 
Sistemi (SEGBİS) ile duruşma-
ya katıldı.

Duruşmada, HÜDAPAR 

Genel Başkanı Zekeriya Yapı-
cıoğlu, Zafer Partisi Genel Baş-
kanı Ümit Özdağ, TBMM Ada-
let Komisyon Üyesi ve AK Parti 
İstanbul Milletvekili Şengül 
Karslı, TBMM Adalet Komisyo-
nu Üyesi ve CHP İstanbul Mil-
letvekili Turan Taşkın Özer, 
Türkiye Barolar Birliği (TBB) 
Başkanı Erinç Sağkan, İstanbul 
Barosu Başkanı İbrahim Kaboğ-
lu ile bazı baro başkanları, mil-
letvekilleri, sivil toplum kuru-
luşları ile bazı siyasi partilerin 
temsilcileri ve çok sayıda avukat 
yer aldı. 

DURUŞMADA GERGİNLİK
Mahkeme başkanı, salon şart-

larının yetersiz olması sebebiyle 
TBB Başkanı Sağkan’ın müşte-
ki avukatlarının bulunduğu sıra-
dan kalkarak izleyiciler kısmına 

geçmesini istedi. 
Bu talebe tepki gösteren avu-

katlar ile mahkeme başkanı ara-
sında tartışma yaşandı. Tartış-
manın büyümesi üzerine heyet 
salondan ayrıldı. Bir süre sonra 
heyetin salona dönmesiyle 
duruşma başladı.

KİMLİK TESPİTİYLE BAŞLADI
Mahkeme başkanı, duruş-

maya gelen baro başkanlarının 
isimlerinin zapta geçirileceği-
ni belirterek, onlar adına Sağkan 
ile Kaboğlu’na söz verilmesine 
karar verdiklerini kaydetti.

Duruşma kimlik tespitiyle 
başladı. Yenidoğan Çetesi’nin 
lideri olduğu öne sürülen Fırat 
Sarı kimlik tespiti için çıktı-
ğı sanık kürsüsünde aylık geliri-
nin 400 bin lira olduğunu söyle-
di. AA-İHA

İSTANBUL Pendik’te servis şoförü, okul 
servisinin içerisinde tartıştığı sevgilisini 
silahla başından vurarak öldürdü. Ardın-
dan kendi kafasına ateş etti. Kadın olay 
yerinde hayatını kaybederken, ağır yara-
lanan şahıs hastaneye kaldırıldı. Olay, 
Pendik Çamlık Mahallesi Semerkant Bul-
varı üzerinde dün saat 09.00 sıralarında 
meydana geldi. Edinilen bilgiye göre, ser-
vis şoförü B.K., sevgilisi olduğu öne sürü-
len G.Ö. isimli kadınla tartışmaya başla-
dı. Tartışmanın üzerine silahını çıkaran 
B.K., sevgilisini başından vurdu. 

Daha sonra aynı silahla kendi kafasına 
sıktı. Çevredekilerin ihbarı üzerine olay 
yerine sağlık ve polis ekibi sevk edildi. 
Sağlık ekipleri, ağır yaralanan G.Ö. isim-
li kadının olay yerinde hayatını kaybet-
tiğini belirledi. Kadının cenazesi Adli 
Tıp Kurumu Morgu’na kaldırılırken, ağır 
yaralanan B.K. ise hastaneye götürüldü. 
Olay yeri inceleme ekiplerinin bölgedeki 
çalışmalarının ardından, cinayetin işlen-
diği okul servisi çekici yardımıyla bulun-
duğu yerden kaldırıldı. İHA

SAKARYA’NIN Serdivan ilçesinde bir 
kişi başından vurulmuş halde ölü bulun-
du. Esentepe Mahallesi’ndeki bir kişiyi 
boş arazide otomobilin önünde başından 
vurulmuş halde yerde görenler, durumu 
112 Acil Servis Çağrı Merkezine bildir-
di. İhbar üzerine olay yerine polis ve sağ-
lık ekipleri sevk edildi. Sağlık görevlileri-
nin yaptığı kontrolde hayatını kaybettiği 
anlaşılan kişinin Volkan Ç. (40) olduğu 
belirlendi. AA

ESKİŞEHİR’DE yolcu otobüsünün dev-
rilmesi sonucu 1 kişi öldü, 41 kişi yara-
landı. Eskişehir-Seyitgazi kara yolunun 
Derbent mevkisinde Ömer Yeşilyurt (43) 
idaresindeki Kamil Koç firmasına ait 16 
BGZ 569 plakalı yolcu otobüsü, yoldan 
çıkarak devrildi. İhbar üzerine kaza yeri-
ne çok sayıda jandarma ve sağlık ekibi 
sevk edildi. Kazada yolculardan Nihat 
Yüceler’in (56) öldüğü, 41 kişinin yara-
landığı bildirildi. Yaralılar sağlık ekip-
lerince çevredeki hastanelere sevk edil-
di. Alanya-Bursa seferini yapan otobüste 
şoför ve muavin dahil 44 kişinin bulun-
duğu öğrenildi. Eskişehir Valiliğinden 
yapılan açıklamada içerisinde 44 yolcu-
nun bulunduğu otobüsün havanın yağış-
lı olması ve sürücünün direksiyon haki-
miyetini kaybederek yoldan çıkması ve 
takla atması sonucu tek taraflı ölümlü 
ve yaralanmalı trafik kazasının meydana 
geldiği bildirildi. AA

Sevgilisini öldürüp
kendi kafasına sıktı

Arazide başından
vurulmuş bulundu

Devrilip takla attı:
1 ölü, 41 kişi yaralı

İSTANBUL Beylikdüzü’nde bir ay 
arayla aynı kuyumcuya ikinci silahlı 
saldırı gerçekleşti. Motosikletli şahıs-

lar 17 çalışanın bulunduğu işyerine top-
lamda 28 el ateş ederken, şans eseri 
kimse yaralanmadı. Olayın ardından 
saldırganlar kayıplara karışırken, işyeri 
sahibinin haraç vermeyi reddettiği için 
saldırının yaşandığı iddia edildi. Olay, 
Yakuplu Mahallesi Hürriyet Bulvarı’nda 
yaşandı. Motosikletle kuyumcunun 
önüne gelen saldırganlar, tabancasını 
ateşledi. Toplamda 28 merminin isabet 
ettiği işyerinde çalışan 17 kişi şans eseri 
yaralanmazken, saldırganlar geldikleri 
motosikletle kayıplara karıştı. 

SALDIRGANLAR KAÇTI
İhbar üzerine olay yerine çok sayı-

da polis ve olay yeri inceleme ekibi 

sevk edilirken, saldırganları yakalamak 
için geniş çaplı çalışma başlatıldı. Aynı 
kuyumcuya 18 Ekim’de de bir silahlı 
saldırıda bulunulmuş ve 16 mermi işye-
rine isabet edilmişti. Gece saatlerinde 
yaşanan saldırının ardından saldırgan-
lar kayıplara karışırken, aradan geçen 
bir ayın ardından sabah saatlerinde yine 
aynı işyerine silahlı saldırı gerçekleşti-
rildi.

 İşyeri sahibi saldırının haraç vermeyi 
reddettiği için olduğunu iddia etti. Yaşa-
nan silahlı saldırı anlarını anlatan Hüse-
yin Cancan, “Ben karşı kaldırımdan iler-
liyordum. Motosikletli iki kişi işyerinin 
köşesine geldiler. Ateş etmeye başladık-
larını duydum, çok acayip bir ses çıktı. 
Motosikletin arkasındaki şahıs ateş etti, 
yüzleri maskeliydi, daha sonrada kaçtı-
lar. Çok korktuk, kuyumcudaki insanla-
ra mermiler isabet edebilirdi” dedi. İHA

İSTANBUL’UN Bağcılar ilçesinde kal-
dırımda yürürken silahlı saldırıya 
uğrayan 2 kişi yaralandı. İlçenin Yeni-
gün Mahallesi Bağcılar Caddesi’nde 
seyir halinde olan bir otomobildeki 
kişilerce kaldırımda yürüyen 2 kişiye 
silahla ateş açıldı. Bu kişilerin yaralan-
dığı olay dolayısıyla bölgeye polis ve 
sağlık ekipleri sevk edildi. Sağlık ekip-
lerince olay yerindeki ilk müdahalenin 
ardından hastaneye kaldırılan 2 yaralı-
nın genel sağlık durumunun iyi oldu-
ğu öğrenildi. Polis, kaçan şüphelileri 
yakalamak için çalışma başlattı. İHA

Kaldırımda yürürken
araçtan silahlı saldırı

YENİDOĞAN ÇETESİ
HAKİM KARŞISINDA

İZMİR’İN Konak ilçesinde, tah-
takurusu sebebiyle bir bina-
da yapılan haşere ilaçlaması, 1 

yaşındaki bebeğin ölümüne, bazı 
vatandaşların da rahatsızlanması-
na yol açmıştı. Olayın yaşandığı 
sokakta boşaltılan binalarda yaşam 
normale dönerken, bazı ailelerin 
endişe duymasından dolayı hala 
evlerine yerleşmediği görüldü. 

Konak ilçesi Kahramanlar 
Mahallesi’nde, 12 Kasım Salı günü 
bir binanın 3. katında tahta kuru-
ları nedeniyle ilaçlama yapılmıştı. 

YÜKSEK DEĞERLER
Binanın ilaçlanmasının ardın-

dan bazı apartman sakinleri rahat-
sızlanmış ve durum hemen sağlık 
ekiplerine bildirilmişti. 

Apartman sakinlerinden 1 
yaşındaki erkek bebek A.T.K.’ın 
ise zehirlenerek hayatını kaybetti-

ği tespit edilmişti.
Olayın ardından AFAD Kimya-

sal Biyolojik Radyolojik Nükleer 
(KBRN) ekipleri, binada ölçümler 
yapmıştı. Ölçümlerde, binada-
ki insan sağlığına zararlı değerle-
rin yüksek olduğu tespit edilmişti. 
Bunun üzerine hem aynı apart-
manda bulunan vatandaşlar hem 

de yan apartman sakinleri, ted-
bir amacıyla ev ve iş yerlerini bir 
süreliğine boşaltmıştı. Riskin orta-
dan kalkmasıyla boşaltılan binalar 
yeniden kullanıma açıldı. Fakat 
bazı aileler endişe sebebiyle evle-
rine yerleşmedi. Olayın yaşandığı 
binada ise bazı dairelerin evlerine 
geri döndüğü, hayatını kaybeden 

bebeğin ailesinin ve ilaçlama yapı-
lan dairenin sakinlerinin evleri-
ne henüz yerleşmediği görüldü. 
Güvenlik amacıyla mahalle girişi-
ne çekilen şeritler de kaldırıldı.

TEHLİKEYİ BİLİYORDUK
Aynı sokakta bulunan otelin 

çalışanı Mazlum Pınar, “Sabah 
erken saatlerde ağlama sesi duy-
duk. Anne ve babanın ağladığını 
gördük. Zehirleme olduğunu bili-
yorduk. Daha öncesinde evi ilaçla-
yan kişiler buraya gelip evin ilaç-
lanacağını söylediler. 

Sonrasında ev sahipleri ve alt 
kattakiler ilaçlanmaması gerek-
tiğini söylediler. Çünkü tehlike-
li bir ilaç olduğunu herkes biliyor-
du. Bu büyük ihtimalle tarım ilacı. 
Olaydan sonra biz buraları boşalt-
tık. Yan tarafı da boşaltmışlar. O 
akşam gece 02.00’a kadar kimse 
içeriye giremedi. Şu anda nor-
mal yaşantımıza devam ediyoruz. 
AFAD yetkilileri tehlikenin olma-
dığını aktardı” diye konuştu. İHA

Haraç 
vermeyen 
kuyumcuya 
28 kurşun 
daha

Yakuplu’da haraç vermeyi reddettiği için 
geçen ay silahlı saldırıya uğrayan kuyumcu 

dün sabah bir kez daha kurşunlandı

SGK’dan daha fazla para 
alabilmek amacıyla hasta 
çocukların ölümüne 
yol açmakla suçlanan  
sanıkların yargılanmasına  
Bakırköy 22. Ağır Ceza 
Mahkemesi’nde başlandı

1 bebeğin hayatını kaybettiği ilaçlama skandalı sonrası söz konusu 
binaya komşu evlerde yaşayanlar zehirlenme korkusunu atlatamadı
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FATİH Belediyesi Kadın 
ve Aile Birimi, sağlık ve 
sporun bir arada olduğu 

etkinliklerle vatandaşlara yeni 
deneyimler sunmaya devam 
ediyor. Bu kapsamda düzen-
lenen “Sağlığa Olta” etkinli-
ği, Balat Şair Nedim Parkı’nın 
doğal atmosferinde gerçekleş-
ti. Etkinliğe katılan vatandaş-
lar, balıkçılık eğitmenlerinden 
balık tutma teknikleri hakkın-
da bilgi alarak, verilen olta 
takımlarıyla sahada balık tut-
manın keyfini yaşadı.

Uzman eğitmenler tarafın-
dan balık tutmanın püf nok-
taları detaylı bir şekilde anla-
tıldı. Ardından katılımcılar, 
kendilerine verilen olta takım-
larıyla sahada balık tutmanın 
heyecanını yaşadı. Oltaların 
suya bırakılmasıyla başlayan 
süreç, hem sabır hem de bece-
ri gerektirirken, yeni bir bece-
ri kazanmanın keyfini yaşat-
tı. Doğal güzelliklerin tadını 
çıkaran vatandaşlar, oltaları-
nı çekip balık avladıkça etkin-
lik alanında enerji dolu anlar 
yaşandı. Objektiflere yansıyan 
keyif dolu kareler, bu anlam-
lı günün unutulmaz anılarını 
oluşturdu.

ETKİNLİKLERİMİZ 
DEVAM EDECEK

Fatih Belediye Başkanı 
Mehmet Ergün Turan açıkla-
masında, “FitFatih projesiyle 
vatandaşlarımızın hem sağlık-
lı bir yaşam sürmesini hem de 
toplumsal dayanışma ruhu-
nu pekiştirmesini hedefliyo-

ruz. Ayrıca hem yeni bece-
riler kazanmanın hem de 
doğayla iç içe olmanın 
mutluluğunu yaşıyoruz. 
Bu tür etkinliklerimizi 
artırarak devam ettirece-
ğiz” dedi. Turan, doğa-
nın önemine vurgu yapa-
rak, vatandaşları sağlıklı 
yaşam projelerine katılma-
ya davet etti.

FATİH’TE SAĞLIĞA OLTAFATİH’TE SAĞLIĞA OLTA

GELENEKSEL 
tıpta sıkça yer 
alan bu bitki, 
özellikle soğuk 

kış günlerinde vücuda 
fayda sağlamak için ter-
cih ediliyor. Işkın Kökü, 
çeşitli rahatsızlıkların 
tedavisinde doğal bir 
çözüm sunuyor. Peki, Işkın Otu 
Kökü’nün faydaları nelerdir? Bu 
şifalı bitkinin sağlık üzerindeki 
etkileri, meraklıları için önemli bir 
konu haline geldi. Detaylar habe-
rimizde…

C vitamini oranı en yüksek bit-
kiler arasında yer alan, vitamin, 
magnezyum ve potasyum açısın-
dan zengin olan ışkın otu, tarihte 
anemi, anoreksiya, halsizlik, ank-
siyete, depresyon ve diyabet teda-
visi için geleneksel bitkisel ilaç 
olarak ve yine aynı zamanda yatış-
tırıcı ve ruh halini arttırıcı olarak 
da kullanılmıştır. 

PEKİ, KİMLER KULLANABİLİR?
Astım, şeker hastaları, tansi-

yon sorunu yaşayanlar, ishal, ülser 
ve hemoroid gibi sorunları olan-
lar, kanser, lösemi hastaları ve cilt 

problemleri yaşayan kişilerin kul-
lanılması tavsiye edilmiştir.

FAYDALARI NELERDİR?
Işkın Otu Kökü’nün faydaları 

saymakla bitmiyor…
 BAĞIŞIKLIK SİSTEMİ GÜÇ-

LENDİRİCİ 
Işkın Kökü, içerdiği vitamin ve 

mineraller sayesinde bağışıklık 
sistemini güçlendirir. Soğuk algın-
lığı, grip gibi hastalıklara karşı 
koruyucu bir etki gösterir.
 SİNDİRİM SİSTEMİ DOSTU 
Işkın Kökü, sindirim problemle-

ri yaşayanlar için oldukça faydalı-
dır. Özellikle mide şişkinliği, gaz, 
sindirim güçlüğü gibi sorunlarda 
rahatlatıcı bir etki yapar.
 AĞRI KESİCİ ÖZELLİK 
Geleneksel tıpta ağrı kesici ola-

rak da kullanılan Işkın Kökü, baş 
ağrısı, kas ağrıları ve romatizma 
gibi ağrılara iyi gelir.
 ANTİOKSİDAN ETKİ 
Işkın Kökü, güçlü bir antioksi-

dan kaynağıdır. Vücuttaki serbest 
radikallerin zararını azaltarak hüc-
relerin yaşlanmasını engeller.
 KAN ŞEKERİNİ DENGELER 
Işkın Kökü, kan şekerini düzen-

lemeye yardımcı olur. Diyabet has-
taları tarafından kontrol altında 
tutulması gereken kan şekeri sevi-
yelerini dengelemeye katkı sağlar.

NASIL TÜKETİLİR?
Bitkinin yapraklarının zehir-

li olduğu düşünüldüğü için sade-
ce kökü ve gövdesi tüketilir. Semt 
pazarlarında, aktarlarda ve doğal 
ürün satan yerlerde satışa sunu-
lan bitki ile yemek yapılabileceği 
gibi çay gibi hazırlanıp içildiği de 
görülür. Hem tatlılar hem de tuzlu-
lar için uygun olan bitkiyi makar-
naya, salatalara ya da et yemek-
lerine ekleyebilirsiniz. Işkın ile 
reçel, tatlı ve pasta da yapabilir-

siniz, sirke de. Otun kurusundan 
krem de elde edebilirsiniz. Yoğurt 
ile karıştırarak cilt yüzeyindeki 
problemli bölgelere sürebilirsiniz. 
Tıbbi ilaç yapımında da kullanılan 
bitki, kaynatarak da içilebilir.

DOKTORUNUZA DANIŞIN
Gebeler, emziren anneler, böb-

rek yetmezliği olanlar, böbrek taş-
ları açısından riskli grupta yer 
alan kişiler, karaciğer ve hastaları-
nın otu tüketebilmesi için dokto-
ra danışması gerekir. Sağlığınızla 
ilgili tüm sorularınız, endişeleri-
niz, teşhis veya tedavi için mutla-
ka doktorunuza veya sağlık kuru-
luşuna başvurunuz.

Diyabetin
yaşı da düştü

Endokrinoloji ve Metabolizma 
Hastalıkları Uzmanı Dr. Esra Kara-
kaş, değişen yaşam tarzının diya-
bet hastalığında görülme yaşını 
düşürdüğünü söyleyerek, “Hareket-
siz yaşam tarzı ve fastfood yiyecek-
ler gençlerde diyabete sebep olu-
yor” dedi.

Diyabetin özünde bir damar has-
talığı olduğunu ve damarların geç-
tiği bütün organlara etkisi oldu-
ğunu söyleyen Dr. Esra Karakaş, 
“Diyabet hastalığında kan şekeri-
nin yüksekliği söz konusudur. Diya-
bet hastalarında pankreasın insülin 
üretmesinde bazı sorunlar oluşur ve 
kişide kan şekeri yükseliyor. Özün-
de diyabet bir damar hastalığıdır. 
Damarda dolaşan kanın fazla şeker-
lenmesiyle beraber ortaya çıkar. 
Damar çeperi iltihaplanır ve buna 
bağlı problemler oluşur. Sonuçta, 
damarın bozulmasıyla böbrekten 
kalbe damarın geçtiği her organda 
sorun ortaya çıkabilir” dedi.

FAZLA KİLO 
VÜCUT MEKANİZMASINI 

BOZABİLİYOR
Belirtileri arasında çok su içme, 

çok idrara çıkma, istemsiz kilo 
kaybı, aşırı yemek yemeye rağmen 
zayıflama, ağız kuruluğu, yorgun-
luk, gece sık idrara çıkma, kramp-
lar ve bulanık görme olduğunu vur-
gulayan Dr. Esra Karakaş, sözlerine 
şöyle devam etti:

“Bu belirtileri fark eden kişiler 
özellikle kan şekerini ölçtürmek için 
bir uzmana başvurmalı. Diyabet 
maalesef ki ülkemizde çok yaygın 
bir hastalık. Eskiden orta yaş gru-
bunda daha sık görüyorduk, ama 
son dönemde gençlerde de daha 
sık görülmeye başlandı. Bunun da 
nedeni muhtemelen artan hareket-
sizlik, ekran bağımlılığı ve fastfood 
tüketimi, daha yoğun kalorili gıda-
ların daha fazla tüketilmesi, bilinç-
siz karbonhidrat tüketimi ve abur 
cubur dediğimiz içerisinde katkı 
maddesi olan gıdaların fazla tüketil-
mesi kan şekerinde orantısız yüksel-
meye neden oluyor. Yaşam tarzınız-
daki değişiklikler, hareketsizlik gibi 
nedenler daha fazla kilo alınmasına 
ve daha fazla yağ dokusu biriktiril-
mesine neden oluyor. Yağ dokusu 
birikmesinin sonucunda da vücutta 
insülin direnci gibi bazı mekanizma-
larda bozulmalar yaşanabiliyor.”

AİLE ÖYKÜSÜ 
OLMAYANLARDA DA 

GÖRÜNÜYOR
Karakaş, hastalığın normal şart-

larda aile öyküsü ile daha fazla ala-
kalı olduğunu fakat son yıllarda 
aileden bağımsız olarak gençlerde 
de sık görülmeye başlandığını söy-
leyerek, “İnsülin direnci zaman içe-
risinde kan şekerinin yükselmesi-
ne neden oluyor. Özellikle ailesinde 
şeker hastalığı öyküsü olan kişi-
ler açısından daha risklidir. Ama 
son yıllarda ailesinde öykü olma-
yan kişilerde de diyabet görülme 
sıklığının arttığını görüyoruz. Bunun 
da nedeni değişen yaşam tarzı, 
katkı maddeli gıdaların tüketilme-
si ve hareketsizlik olduğu düşünülü-
yor. Diyabet açısından risk grupla-
rına baktığımızda ailesinde diyabeti 
olan hastalar, kolesterol yüksekliği, 
hipertansiyon, polikistik over send-
romu olan bireyler ve fazla kilo-
su olanlar daha dikkatli olmalılar. 
Bu etkenlerin dışında, kan şekerini 
yükselten ilaç kullanan hastalarda 
da diyabet sık görülebiliyor” diye 
konuştu.

Kalın sağlıcakla...

 Ümmetim için en korktuğum şey 
göbek bağlamak, çok uyku, tembellik 

ve iman zayıflığıdır. 
Hz. Muhammed

DOĞANINDOĞANIN
NİMETİNİMETİ IŞKIN  IŞKIN 
Son zamanlarda doğal tedavi yöntemlerine Son zamanlarda doğal tedavi yöntemlerine 
ilgi giderek artarken, Işkın Otu Kökü de ilgi giderek artarken, Işkın Otu Kökü de 
sağlık alanındaki etkileriyle dikkat çekiyorsağlık alanındaki etkileriyle dikkat çekiyor

Fatih Belediyesi Kadın ve Aile Birimi’nin FitFatih projesi kapsamında Fatih Belediyesi Kadın ve Aile Birimi’nin FitFatih projesi kapsamında 
düzenlenen “Sağlığa Olta” etkinliği, Balat Şair Nedim Parkı’nda düzenlenen “Sağlığa Olta” etkinliği, Balat Şair Nedim Parkı’nda 
katılımcılara doğayla iç içe, keyifli ve öğretici anlar yaşattıkatılımcılara doğayla iç içe, keyifli ve öğretici anlar yaşattı

İLKE DUYAN 
ERGÜR

MEHMET 
BUĞRAHAN 

İNCECİK

@gazetesok1
TIKLAMAYI UNUTMAYIN

sokgazetesi
TIKLAMAYI UNUTMAYIN



Bakanlık ekipleri, Hazine ve 
Maliye Bakanı Mehmet Şimşek’in 
talimatıyla sektörlerdeki kayıt dışı-
lığa yönelik denetimlerini aralıksız 
sürdürüyor.

Bakanlık, tütün ve tütün mamul-
leri sektörünün ardından gözünü 
alkollü içecek imalatı yapan firma-
lara çevirdi.

Ekipler, yaz aylarında sigara ve 
makaron üreticisi 23 firmanın 8 ilde 
bulunan 26 adresinde eş zamanlı 
fiili sayım yapmıştı.

Vergi Denetim Kuruluna bağlı 
yaklaşık 200 vergi müfettişi ile 
Gelir İdaresi Başkanlığına bağlı 
gelir uzmanlarından oluşan ekip-
ler, şimdi de alkollü içecek imalatı 
yapan firmaların 22 ildeki 100 adre-
sinde eş zamanlı fiili envanter çalış-
ması başlattı.

Tütün ve alkollü içecek sektörün-
de fiili envanter çalışmasıyla bu yıl 
stokları sayılan şirketler çoğunluk-
la büyük mükelleflerden oluştu. Bu 
şirketlerin ciro toplamının yaklaşık 
100 milyar lira hacme sahip olduğu 
belirlendi.

Denetimlerde, sektördeki kayıt 
dışı alım ve satım yapılması, kaçak 
içki üretimi ve envanter değerle-
me işlemlerinin mevzuata uygun 
gerçekleştirilmemesi gibi sebep-
lerle ÖTV, gelir ve kurumlar vergi-
si, KDV ile diğer vergiler yönünden 
oluşan muhtemel vergi kayıp ve 

kaçağının varlığı araştırılıyor.
Çalışmalar sırasında Tarım ve 

Orman Bakanlığı Tütün ve Alkol 
Dairesi Başkanlığından alınan veri-
lerden de yararlanıldı. Sayım yapı-
lan riskli mükelleflerin belirlenme-
sinde bu veriler de dikkate alındı.

Hazine ve Maliye Bakanı Şimşek, 

konuya ilişkin değerlendirmesinde, 
kayıt dışılığın önlenmesine yönelik 
yürütülen mücadele kapsamında 
saha çalışmalarının hız kesmeden 
sürdüğünü belirterek, şunları kay-
detti: “Vergide adalet ve verimlilik 
ilkemiz çerçevesinde kayıt dışı faa-
liyet gösteren mükelleflere ilişkin 

saha denetimlerimiz derinleşiyor. 
Fiili envanter sayımı sonucunda 
haklarında tespit yapılan mükel-
lefler vergi incelemesine alınacak. 
Tüm sektörlere yönelik inceleme ve 
saha denetimlerini plan dahilinde 
sürdürerek denetimsiz hiçbir alan 
bırakmıyoruz.” AA

19 KASIM 2024 SALI 5EKONOMİ

Kahramanmaraş merkezli deprem-
lerin ardından afet bölgesi ve ülke 
genelinde devam eden inşa ve kent-
sel dönüşüm süreci, inşaat sektörün-
de çalışan ücretli çalışan sayısına da 
yansıdı.

Kahramanmaraş merkezli deprem-
lerin yaşandığı Şubat 2023’te 1,5 mil-
yon olan inşaat sektöründeki ücretli 
çalışan sayısı, bölgedeki inşa ve kent-
sel dönüşüm sürecinin etkisiyle eylül 
ayı itibarıyla 1 milyon 877 bin 727’e 
yükseldi.

Türkiye’de ücretli çalışan sayı-
sı eylül ayında yıllık bazda yüzde 2,7 
artışla 15 milyon 973 bin 744 oldu.

Söz konusu dönemde inşaat sektö-
ründe çalışanların sayısı da yüzde 6,3 
artışla 1 milyon 877 bin 727’ye yük-
seldi.

İnşaat sektöründe ücretli çalışan 
sayısının, Kahramanmaraş merkez-
li depremlerin yaşandığı Şubat 2023 
sonrası ivme kazandığı görüldü.

Deprem bölgesinde başlatılan inşa 
seferberliği ve ülke genelinde kent-
sel dönüşüm sürecinin hızlanmasıy-
la Şubat 2023’te 1 milyon 508 bin 194 
olan inşaat sektöründeki ücretli çalı-
şan sayısı, Eylül 2024’te 1 milyon 
877 bin 727’e ulaştı. Böylece 19 aylık 
süreçte söz konusu sektörde ücretli 
çalışan sayısı yüzde 24,5 arttı. AA

Türkiye Kargo, Kurye ve Lojistik 
İşletmecileri Derneği (KARİD) Başka-
nı Fatih Önyol, alışverişte kampanya 
dönemlerinde artan siparişlerle sek-
törün işlem hacminin ortalama yüzde 
30 arttığını söyledi.

Önyol, perakende sektöründe yılın 
en hareketli dönemlerinden biri ola-
rak kabul edilen kasım ayının, kargo 
sektörüne de yoğunluk getirdiğini 
belirtti.

Kampanya dönemlerindeki yoğun-
luğa ilişkin değerlendirmede bulu-
nan Önyol, “Kampanya dönemlerinde 
artan siparişlerle birlikte, sektör olarak 
işlem hacmimiz ortalama yüzde 30 
artıyor. Bu yoğunluk sadece şehir içi 
teslimatlarla sınırlı kalmayıp özellikle 
şehirlerarası kargo trafiğinde de hare-
ketlilik yaratıyor. Çünkü ilgili dönem-
de gönderilerin yüzde 80’e yakını 
şehirler arası teslimatlardan oluşuyor” 
diye konuştu.

Önyol, Türkiye’deki kargo sektörü-
nün pek çok açıdan dünyadaki rakip-
lerinden daha iyi ve gelişmiş durum-
da olduğunun altını çizdi. AA

Ticaret Bakanlığı, dahilde işleme 
rejimi kapsamında geçen ay 575 firma 
için izin belgesi düzenledi.

Bakanlığın, ekim ayına ilişkin 
dahilde işleme, yurt içi satış ve tes-
lim, hariçte işleme ve firma talebine 
istinaden iptal edilen dahilde işleme 
izin belgeleri listeleri Resmi Gazete’de 
yayımlandı.

Buna göre, geçen ay 575 firmaya 
dahilde işleme izin belgesi, 2 hariçte 
işleme izin belgesi ile 56 yurt içi satış 
ve teslim belgesi verildi.

Firma talebine istinaden 33 dahilde 
işleme izin belgesi de iptal edildi.​​​​​​​ AA

İnşaat sektöründeki 
çalışan sayısında 
depremler  
sonrası patlama

E-ticaret kampanyaları 
nedeniyle kargoda jet hızı

Ticaret Bakanlığı 575 
firmaya dahilde işleme 
izin belgesi verdi

Türkiye’nin ilk dijital 
kamu bankası Ziraat 
yerli teknolojiyle 
hayata geçiyor

Ziraat Teknoloji Genel Müdürü 
Bayram Tuzcu, yakın dönemde faali-
yet izni alan ve Türkiye’nin ilk diji-
tal kamu bankası olan Ziraat Dina-
mik’in altyapısının tamamlandığını 
belirtti.

Tuzcu,  Ziraat Teknoloji’nin, Zira-
at Finans Grubu içerisinde yer alan 
farklı şirketlere hizmet vermek üzere 
kurulan bir teknoloji şirketi olduğu-
nu söyledi. Ziraat Bankası ve Ziraat 
Katılım Bankası başta olmak üzere 
18 farklı ülkede bulunan Ziraat Ban-
kası iştirak ve şubelerine hizmet 
götürdüklerini belirten Tuzcu, şöyle 
devam etti: “Ziraat Teknoloji, Zira-
at Finans Grubu’nun teknoloji üssü 
olarak tanımlanabilir. Temelde yazı-
lım geliştirme faaliyetleri yürütüyo-
ruz, bununla birlikte grubumuzun 
tüm altyapı sistemleri ve veri mer-
kezlerinin yönetimini de biz sağlı-
yoruz. Bu anlamda, yerli ve milli 
çözümler üreten bir teknoloji şirke-
tiyiz.” AA

Hazine ve Maliye Bakanlığı, tütünün ardından şimdi de alkollü içecek sektöründe faaliyet 
gösteren firmaların 22 ildeki 100 adresinde eş zamanlı fiili envanter sayımı yapıyor

OSB’LERDE 233 YENI YATIRIM OSB’LERDE 233 YENI YATIRIM 
IÇIN YER TAHSISI TALEP EDILDIIÇIN YER TAHSISI TALEP EDILDI

TÜTÜNDEN SONRA TÜTÜNDEN SONRA 
ALKOLLÜ IÇECEKLER ALKOLLÜ IÇECEKLER 

MERCEK ALTINDAMERCEK ALTINDA

Sanayi ve Teknolo-
ji Bakanı Mehmet Fatih 
Kacır, Organize Sanayi 
Bölgelerinde (OSB) baş-
lattıkları süreç kapsamın-
da bu ay 13 günde 233 
yeni yatırım için yer tah-
sisi talebi olduğunu ifade 
etti.

Bakan ​​​​​​​Kacır, OSB’ler-
deki yatırım alanlarının 
sanayicilere tahsis süre-
cine ilişkin sosyal medya 
hesabından paylaşımda 
bulundu.

Sanayicilerin OSB’ler-
deki yatırım yerleri için 

başvuru imkanlarını şef-
faf ve kolay hale getirdik-
lerini belirten Kacır, şun-
ları kaydetti:

“Her ayın ilk pazartesi 
günü tüm OSB alanları-
nı tahsise açtığımız uygu-
lamanın ilk ayında 673 
sanayicimiz başvuru yap-
mıştı. Bu ayki başvuru-
lar 13 günde 54 OSB’de 
233 yatırım sayısına ulaş-
tı. Organize Sanayi Böl-
gelerinde yeni fabrikala-
rın daha hızlı yükselmesi 
için çalışmaya devam 
edeceğiz.” AA

Elektrik Dağıtım Hizmetleri 
Derneği (Elder) Yönetim Kuru-
lu Başkanı Barış Erdeniz, Ener-
ji Piyasası Düzenleme Kurumu 
(EPDK) kararına göre yıllık 5 bin 
kilovatsaat tüketimi olan konut 
ve ticarethane abonelerinin artık 
sübvansiyonlardan yararlanama-
yacağını belirterek, “Biz sektör 
olarak elektrikte maliyet esas-
lı tarifeye geçişi uzun zamandır 
savunuyoruz” dedi.

Gazetecilere sektörel gelişme-
ler ve enerji politikalarını değer-

lendiren Erdeniz, EPDK’nin 
elektrikte son kaynak teda-
rik tarifesi kapsamında yaptığı 
düzenlemeye göre, yıllık 5 bin 
kilovatsaat tüketimi olan konut 
ve ticarethane abonelerinin artık 
elektrikte sübvansiyonlardan 
yararlanamayacağını ifade etti.

Bugün itibarıyla mesken fatu-
rasının desteklenen ilk kade-
mesinin 496 liraya karşılık gel-
diğini aktaran Erdeniz, “Bunun 
asıl maliyeti 3 bin lira. 496 lira-
ya elektrik almaya devam ede-

yim, elektrikli arabamı da şarj 
edeyim, elektrikle de ısınayım.” 
demek ne kadar doğru? Hem 
dağıtım şirketleri üzerinde hem 
de ilgili kurumlar üzerinde mil-
yarlarca dolar yük var. Dola-
yısıyla bunun sürdürülebilir 
olmadığını, maliyet bazlı ener-
ji politikasına ve fiyatlama poli-
tikasına dönülmesi gerektiğini, 
bu sebeple de son kaynak teda-
rik limitinin orta vadede aşağıya 
indirilmesi gerektiğini savunu-
yoruz” diye konuştu. AA

Elder’den Elder’den 
maliyet maliyet 
esaslı esaslı 
tarifeye tarifeye 
geçişe geçişe 
destekdestek
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SOLDAN SAĞA: 1. Resimdeki türkücü - Pirzola. 2. Eski dilde 
mürettebat - Aşı boyası - Vücut yüzeyini kaplayan doku - Secde 
eden. 3. Askeri manevra - Yazıya eklenen parça - Ağzına kadar 
dolu. 4. Suçu bağışlama - Ağzı sıkı - Bundan böyle - Tek tohumlu 
kuru meyve. 5. Litvanya plakası - İstanbul’un eski adlarından - 
Gol pası - İlave. 6. Argoda gösteriş - Makedonya plakası - Kısa 
hatırlatma yazısı - Özdeyiş, slogan - Hiddet. 7. Lanetleme - Büyük 
mehter davulu - İstanbul ilçesi - Kül rengi. 8. Dar, çok ince metal 
parça - Dolaşma - İçe dert olan şey - Sığ su  teknesi. 9. Vilayet 
- İlk peygamber - Eski dilde burun - Nikel simgesi. 10. Resmi 
hükümet makamı - İsim - İslimle çalışan ağırlık kaldırma makası. 
11. Söz verme - Röntgenyum simgesi - Alışılandan çok, kıt 
karşıtı - Çok itaatkar olan. 12. Terzi metresi - Eski dilde gözyaşı - 
Utanma duygusu. 13. Şimdi şu anda - Bütün - Yaşlılık bilimi. 14. 
Tek, eşi olmayan - Ukrayna’nın plaka işareti - Notada duraklama 
zamanı - Ribonükleik asit kısaltması. 15. Toprağın nemi - Sosy-
olojide boy - Büyük kardeş, abi - Serbest bırakılmış köleler - Çok 
iri zehirsiz bir yılan. 16. Madeni ip - Muğla ilçesi - Osmiyum 
simgesi - Boş, açık. 17. Razı etme - Zayıf, ufak tefek - Kuvvet, 
kudret - Kira geliri getiren mülk. 18. Parıldayan - Kayak - İstençli - 
İrlanda’nın plakası - Tavlada üç sayısı. 19. Yabancı - Bitki öz suyu 
- Duyuru - Kıyas. 20. Örgüt üyesi - Tasa, kaygı - İçe kapanıklılık. 
21. Aids testi - Artı karşıtı - Hamam teknesi - Başlıca, esasi.

YUKARIDAN AŞAĞIYA: 1. Dış alım - Sürdürme, devam et-
tirme - Erteleme. 2. İrade zayıflığı - Mısır köylüsü - Musluksuz 
su borusu - Hastalıklı, sakat. 3. Alt, aşağı - Açık mor - Alıştırma 
- Küçük limon - Lityum’un simgesi. 4. Filmde fon seslendirm-
esi - Bayındırlık - Kedi köpek yavrusu - Bir ilimiz. 5. Erkek 
keçi - Manganezin simgesi - Fayans arası dolgusu - Kopya - 
Geçmişteki büyükler. 6. Saldırı, hücum - Tellür simgesi - Damla 
hastalığı, nıkris - Aynı işi yapan esnaf çarşısı. 7. Bir su çiçeği 
- Aynı erkekle evli kadınlar - Boksta bölüm - Sakırga. 8. THY 
uçuş kodu - Daha küçük - Tiyatro edebiyatı - Çabuk davranan. 
9. Namus, iffet - Alın veya boynuzla vuruş - Tatlı karşıtı - Kulağın 
duyabildiği titreşim. 10. Boyut - Yeterli - Çok eski tarihi anlatır. 
11. Ara, orta - Uzak. 12. Salgın hastalık - İmkan. 13. İstanbul 
ilçesi - Kırgızistan’da bir kent - Akıl - Kızıl gövdeli at. 14. Bir 
besin maddesi - Alacak - Küçük su birikintisi, gölcük - Garaz. 
15. Esnek - Molibdenin simgesi - Mantık - Uç, sınır. 16. Güreşte 
bir oyun - Jüpiter’in uydusu - Borsada satım işi yapan - Maden 
fırını - Tantal’ın simgesi. 17. En kalın erkek sesi - Bingöl ilçesi - 
Gümüşhane ilçesi - İtici güç. 18. Motorlu tarım aracı - Kur’an’da 
25. sûre - Kavga, karışıklık. 19. Bir süs bitkisi - Makbuz - 
Sodyum simgesi - Yemek kabı - Telefonda kısa mesaj. 20. 
Mezra - Mersin ilçesi - Muhtemel. 21. Tür, çeşit - Bayat ekmek 
- Özen - Aruz ölçülerinden biri.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

KARE BULMACA

SAYI AVI

KELİME AVI

Bulmaca Hazırlık: M.Erhan TURAL       bulmaca.tasarim@gmail.com

SUDOKU

FUTOSHİKİ

KenKen
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Sudoku, 9x9 bo yut la rın da bir diyagramda çözülen ve her satır, her 
sütun ve her 3x3’lük karede 1’den 9’a rakamların birer kez yer alması 

gereken bir zeka oyunu türüdür.
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3 RAKAMLILAR
 142  215  240  381  394  474  675  715  759  977

4 RAKAMLILAR
 1905  2062  2135  3507  7039  7395  9020  9130

5 RAKAMLILAR
 10852  19452  30231  50604  56834  69714  70782  72393  

78392  81710  92165  94038
7 RAKAMLILAR

 1780507  8450272

3 HARFLİLER
 ADA  APA  ESA  HAP  KET  MES  SMS  TAT  ULU  USA

4 HARFLİLER
 AARE  AKEN  AMİP  EBET  KULU  LİRA  SAPA  SLİP

5 HARFLİLER
 ABANT  AVRAT  CEVAP  HAİLE  İDAME  İSVEÇ  MAKAK  NAMLU  

PAMPA  SKEET  UKALA  ULTRA
7 HARFLİLER

 ERENLER  TSUNAMİ

3 1

2

3

2 1 3 4 5

5 2 4 1 3

3 4 2 5 1

1 3 5 2 4

4 5 1 3 2

3 4 5 2 1

1 3 2 4 5

4 2 1 5 3

5 1 4 3 2

2 5 3 1 4

“Eşit değil” anlamına gelen Futoshiki’nin bir kaç basit kuralı var. 5x5’lik tek bir bloktan oluşan 25 karelik bir tabloya sahip 
oyun, aynı sudokuda olduğu gibi matematik bilgisi istememekle birlikte sudokuya oranla daha fazla dikkat gerektirmek-
tedir. Futoshiki’de her kutucuğa 1’den 5’e kadar rakamlar yerleştiriliyor, aradaki büyüktür ve küçüktür işaretleri, oyuncuya 

yön veriyor. 

Ken Ken Bulmaca ma te ma ti ği ni zi ge liş ti ren, son de re ce eğ len ce li ve alış kan lık ka zan dı ra cak ka dar da et ki li bir bul ma ca. Ku ral­
la rı ga yet ba sit. Ken Ke n’ de 4 çar pı 4 şek lin de ka re ler kul la nı lır. Su do ku bul ma ca da ol du ğu gi bi yu ka rı dan aşa ğı ya ve sol dan sa ğa 
her ra ka mı bir kez kul la na bi lir si niz. Amaç ku ral la ra uy gun ola rak ku tu la rı 1’den 4’e ka dar dol dur mak tır. Ko yu renk le be lir til miş olan 

ku tu lar ka fes an la mın da dır. Her ka fe sin üst sol ke na rın da bir ra kam bu lun mak ta dır. Ko yu çiz gi ler le çev ri len ka fes tek bir ka re ise sol 
üstte ki ra ka mın ye ri o ka re dir. Ba zen de ek si, ar tı, böl me ve çarp ma işa ret le ri ni gö re cek si niz. Bu nun an la mı da o ka fes içe ri sin de ki 

ra kam la rın ma te ma tik sel iş lem so nu cu dur.     (Ör ne ğin 7+ ‘3+4’ gi bi)
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İ
SRAİL’İN, Gazze Şeridi’nin 
güneybatısındaki Mevasi böl-
gesinde bir sığınmacı çadırına 
düzenlediği hava saldırısında 
2’si çocuk 4 Filistinli hayatını 

kaybetti. AA muhabirine konuşan 
görgü tanıkları, İsrail savaş uçağı-
nın Han Yunus’un batısında, kıyı 
şeridinde yer alan Mevasi bölge-
sindeki bir çadırı hedef aldığını ve 
saldırının söz konusu çadırın yanı 
sıra çevredeki diğer çadırlarda da 
yangına neden olduğunu aktardı. 

Filistinli sağlık kaynakları ise 
saldırıda 2’si çocuk 4 kişinin yaşa-
mını yitirdiğini, bazı kişilerin ise 
yaralandığını kaydetti.

2 ASKERİNİ KAYBETTİ

İsrail ordusu, Gazze Şeridi’ndeki 
çatışmalarda 2 askerinin öldüğünü, 
bir askerin de ağır yaralandığını 
bildirdi. İsrail ordusundan yapılan 
açıklamada, Nachshon Taburun-
dan Yüzbaşı Yogev Pazy (22) ile 
Çavuş Noam Eitan’ın (21) Gazze 
Şeridi’nin kuzeyindeki çatışma-
larda öldüğü belirtildi. Çatışma-
larda aynı taburdan bir askerin de 
ağır yaralandığı kaydedildi.  İsra-
il’in Gazze Şeridi’ne saldırıla-
rını başlattığı 7 Ekim 2023’ten 
bu yana ölen askerlerinin sayı-
sı, 376’sı karadan işgal sürecinde 
olmak üzere 798’e yükseldi. İsra-

il ordusu, Gazze Şeridi’nin kuzeyi-
ne 5 Ekim’den bu yana şiddetli sal-
dırılar ve sıkı kuşatma uyguluyor. 
İsrail’in 7 Ekim’den bu yana Gazze 
Şeridi’ne düzenlediği saldırılar-
da yaklaşık 17 bin 210’u çocuk, 11 
bin 742’si kadın olmak üzere 43 
bin 846 Filistinli öldü, 103 bin 740 
kişi yaralandı. Enkaz altında halen 
binlerce ölü olduğu bildirilirken, 
halkın sığındığı hastane ve eğitim 
kurumları hedef alınarak sivil alt-

yapı da tahrip ediliyor. 

DÜNYA UMURSAMIYOR

Uluslararası toplum, İsrail’in 
Gazze’de işlediği soykırım, insan-
lığa karşı suçlar ve savaş suçlarını 
engellemek için Birleşmiş Millet-
lerin (BM) yargı organı Uluslarara-
sı Adalet Divanı (UAD) nezdinde 
adımlar atsa da verilen mahkeme 
kararları, 7 Ekim 2023’ten bu yana 

Filistin halkına karşı işlenen suç-
ları durdurmaya yetmiyor.  BM’ye 
bağlı kuruluşlar ve çok sayıda 
insan hakları örgütünün raporla-
rında tespit edildiği üzere İsrail’in, 
Gazze’de Soykırım Sözleşmesi’ni, 
savaş hukukunu ve insan haklarını 
ihlal ettiği belirtilirken bu ihlalle-
rin soruşturulması ve sorumluların 
hesap vermesi bakımından ulus-
lararası mahkemelerin işlevselliği 
tartışılmaya başlandı. AA

KUZEY Kore lideri Kim Jong-un, 
Güney Kore ile gerilimin “tarihte-
ki en kötü seviyesinde” olduğunu 
belirterek, ülkenin askeri kapasitesi-
ni güçlendirme çağrısında bulundu. 
Kuzey Kore Merkezi Haber Ajansı-
na (KCNA) göre Kim, başkent Pyong-
yang’da düzenlenen Kore Halk Ordu-
sunun (KPA) konferansında konuşma 
yaptı. Güney Kore ile askeri gerilimin 
“tarihteki en kötü seviyesinde” oldu-
ğunu kaydeden Kim, Kore Yarıma-
dası’nı “dünyanın en sıcak noktası” 
şeklinde niteledi. Kim, ülkenin askeri 
kapasitesinin güçlendirilmesi gerek-
tiğini savunarak, askerleri “bölge-
de çıkabilecek gerçek bir savaşa karşı 
hazırlıklı olmaya” çağırdı. Yonhap’ın 
haberine göre, Güney Kore Genelkur-
may Başkanlığından (JCS) yapılan 
açıklamada, Güney’e doğru Kuzey 
Kore’nin içinde çöp olan yaklaşık 40 
balon gönderdiği bildirildi. AA

ABD’nin seçilmiş başkanı Donald 
Trump, Federal İletişim Komisyo-
nu (FCC) Başkanlığına halen kurum-
da Cumhuriyetçi üye olarak görev 
yapan Brendan Carr’ı aday gösterdiği-
ni açıkladı. Donald Trump, yazılı bir 
açıklama yaparak, ülkedeki kitlesel 
iletişim ve yerel medya regülasyon-
larını yöneten kurum olan FCC’nin 
başına Carr’ı aday gösterdiğini duyur-
du. Trump, uzun zamandır FCC bün-
yesinde görev yapan Carr’ın bu görev 
için çok iyi bir aday olduğunu ve 
daha önce 3 kez Senato’dan oy birli-
ğiyle onay aldığını anımsattı.

TARTIŞMA KONUSU

2017’de göreve başladığında da 
FCC için Carr’ı aday gösterdiğini 
ve onay almasının ardından başarı-
lı işler yaptığını kaydeden Trump, 
bu alanda yine Carr’a güvendiği-
ni vurguladı. ABD’deki yerel medya 
kanallarının lisanslarını düzenle-
yen kurum olması nedeniyle zaman 
zaman siyasi tartışmaların parçası 
olan FCC, özellikle Trump’ın hedef 
tahtasına koyduğu bazı ulusal kanal-
ların yerel uzantılarının lisansları-
nın uzatılıp uzatılmayacağı konusun-
daki tartışmalarda gündem olmuştu. 
Carr’ın, Trump’a destek veren Ameri-
kalı milyarder iş insanı Elon Musk’ın 
ülke genelinde geniş bant internet 
sağlayıcısı bazı firmaları satın alması-
na olumlu baktığı belirtilmişti. AA

ABD’nin 18 eyaletinde paketlen-
miş organik havuçlarda koli basili 
(E.Coli) bakterisi tespit edildiği bildi-
rildi. ABD Hastalık Kontrol ve Önle-
me Merkezi (CDC) tarafından yapılan 
açıklamada, bir firmaya ait paketli 
organik havuçlarda koli basili bakte-
risine rastlandığı belirtildi. 

Açıklamada, ABD’de paketli orga-
nik havuçları tükettiği için koli basi-
li bakterisi bulaşan 39 kişiden biri-
nin yaşamını yitirdiği, 15 kişinin 
de hastaneye kaldırıldığı aktarıldı. 
Söz konusu firmanın sattığı paket-
li havuçların hepsinin market reyon-
larından toplatıldığı kaydedilen 
açıklamada, müşterilere satın almış 
oldukları ürünleri kontrol etmesi çağ-
rısında bulunuldu. ABD’nin 14 eya-
letinde McDonald’s restoranlarında 
üretilen hamburgerlerde tespit edi-
len koli basili bakterisi nedeniyle 104 
kişi hastalanmıştı. AA

Trump, İletişim 
Başkanlığı’na 
Carr’ı aday gösterdi

Hamburgerden sonra
havuç da bakterili çıktı

Lübnan’daki Hizbullah hedeflerine operasyon düzenleyen İsrail’in 
Sur kentine yönelik saldırılarında en az 11 kişi hayatını kaybetti...

TIKLAMAYI 
UNUTMAYIN

sokgazetesisokgazetesi

ABD yönetiminin, Ukrayna’ya, uzun 
menzilli Amerikan silahlarını sınır-
lı şekilde Rusya topraklarında kul-

lanma imkanı tanıyacak izni verdiği bil-
dirildi. Amerikan Washington Post (WP) 
gazetesinin iki kıdemli ABD’li yetkili-
ye dayandırdığı haberine göre, Joe Biden 
yönetimi Ukrayna konusunda yeni adım 
attı. Buna göre ABD yönetimi, Kuzey 
Kore askerlerinin Ukrayna’ya karşı savaş-
mak üzere Rusya’ya getirilmesinin ardın-
dan Kiev’e, uzun menzilli Amerikan silah-
larını Rusya topraklarına kullanma izni 
verme kararı aldı. Bu kapsamda ABD, 
Ukrayna’ya temin ettiği uzun menzilli tak-
tik füze sistemlerinin (ATACMS) sınır-
lı şekilde Rusya topraklarındaki birliklere 
karşı kullanılmasına onay verdi.

KUZEY KORE ETKİSİ

WP’ye açıklama yapan yetkililer, söz 
konusu politika değişikliğinde, yakla-

şık 10 bin Kuzey Kore askerinin Ukray-
na’ya karşı savaşması için Rusya tarafın-
dan Kursk bölgesine getirilmesinin etkili 
olduğunu vurguladı. Ukrayna’nın uzun 
zamandır talep ettiği ancak bugüne kadar 
ABD yönetiminin yeşil ışık yakmadığı bu 
adım, seçimleri kaybeden Biden yönetimi-
nin seçimleri kazanan Donald Trump’ın 
Beyaz Saray’a gelmesinden önceki önemli 
bir kararı olarak değerlendiriliyor. 

ABD’nin seçilmiş başkanı Trump, göre-
ve gelir gelmez Rusya-Ukrayna savaşını 
bitirmeye dönük adımlar atacağını açık-
lamış ve bu savaşın daha fazla uzama-
sını istemediğini belirtmişti.  ABD’nin 
seçilmiş başkanı Donald Trump’ın yakın 
çalışma ekibi ve bazı Cumhuriyetçi Kong-
re üyeleri, Joe Biden yönetiminin Ukray-
na’ya sağladığı uzun menzilli Amerikan 
silahlarının sınırlı şekilde Rusya toprakla-
rında kullanılmasına izin verdiğine ilişkin 
haberlere tepki gösterdi. AA

Biden, 
Rusya-
Ukrayna
savaşına 
benzin döktü

‘GÜVENLİ BÖLGE’LER
BİLE BOMBALANIYOR

İSRAİL BU KEZ LÜBNAN’IN 
GÜNEYİNİ VURDU: 11 ÖLÜ

Filistinlilere yönelik soykırım operasyonlarına ara vermeyen İsrail ordusu 
Gazze Şeridi’nin güneybatısında yer alan sığınmacı kampını havadan vurdu. 
Saldırıda 4 kişi hayatını kaybetti

İSRAİL ordusunun Lüb-
nan’ın güneyindeki Sur ken-
tine düzenlediği saldırılarda 

11 kişi öldü, 48 kişi de yaralan-
dı. Lübnan Sağlık Bakanlığından 
yapılan açıklamada, İsrail’in, Sur 
kentine yönelik saldırılarına iliş-
kin bilgi verildi. Açıklamada, 
İsrail’in dün Sur’un çeşitli böl-
gelerine düzenlediği saldırılarda 
11 kişinin hayatını kaybettiği, 48 
kişinin de yaralandığı bildirildi.

3 BİN 481 CAN KAYBI

Hizbullah’la 8 Ekim 2023’ten 
beri kontrollü çatışmalara devam 
eden İsrail ordusu, 23 Eylül’de 
Lübnan’ın güney kentlerinin 
yanı sıra Bekaa ve Baalbek böl-
gelerine yüzlerce hava saldı-
rısı düzenledi. Lübnan Sağlık 
Bakanlığı verilerine göre, 8 Ekim 
2023’ten bu yana 896’sı kadın 
ve çocuk, 210’u sağlık çalışa-
nı olmak üzere 3 bin 481 kişi 
öldü, 14 bin 786 kişi yaralandı. 
Hizbullah lideri Hasan Nasral-
lah, İsrail ordusunun 27 Eylül’de 
Beyrut’a düzenlediği hava sal-
dırılarında öldürüldü. Hizbul-
lah ise İsrail’e roket ve füzelerle 
karşılık veriyor. İsrail tarafında 

çoğunlukla ordu üslerini hedef 
alan bu saldırılarda büyük bir 
hasar bildirilmedi. İsrail bombar-
dımanı nedeniyle Lübnan’da 100 
binlerce kişinin yerinden edil-
diği tahmin ediliyor. Ülkenin 
güney kesimlerinden başkent 
Beyrut ve kuzeye göç dalgası 
devam ediyor. Birleşmiş Millet-
ler’in verilerine göre, İsrail’in 
saldırıları sebebiyle Lübnan’da 
1 milyon 400 binden fazla kişi 
yerinden edildi. Lübnan hükü-
meti ise yerinden edilen kişiler-
den 600 binden fazlasının Suri-
ye’ye göç ettiğini açıkladı. 

HAMAS’TAN KINAMA

Öte yandan Hamas Hareke-
ti, İsrail’in, Lübnan’ın başken-

ti Beyrut’a düzenlediği saldırı-
da Hizbullah Sözcüsü ve Medya 
Sorumlusu Muhammed Afif’in 
öldürülmesini kınadı. Hamas, 
yayımladığı taziye mesajında, 
söz konusu saldırıyı insanlık 
dışı bir eylem olarak nitelendir-
di. Mesajda, “Siyonist düşmanın 
bu alçakça suçu işlemesini şid-
detle kınıyoruz. Siyasi bir medya 
şahsiyetinin öldürülmesi, direni-
şin sesini susturmayacak.” ifade-
leri kullandı. Saldırının insanlık 
dışı bir eylem olarak tanımlandı-
ğı mesajda, “İşgalci terör rejimi-
nin bu suç politikası, özgür dire-
niş güçlerini bu faşist işgalciyi 
topraklarımızdan ve kutsalları-
mızdan söküp atma hedefinden 
alıkoyamayacaktır’’ denildi. AA

Düşman kardeşlerin
ilişkileri kötü gidiyor



ÇATALCA Mardinliler 
Derneği’nin açılışı, geniş 
katılımla gerçekleşti. İstan-
bul ve diğer şehirlerden 
gelen siyasiler, iş insanları, 
dernek ve STK başkanları, 
etkinlikte bir araya geldi. 
Dernek Başkanı Sedat 
Özgür “Derneğimiz, Mar-
din’in hoşgörüsünü, misa-
firperverliğini ve kültürel zengin-
liklerini Çatalca’da yaşatmak için 
bir köprü olacaktır” dedi.  

Çatalca’da Mardin kültürünü 
yaşatmak ve tanıtmak amacıyla 
kurulan Çatalca Mardinliler Der-
neği, görkemli bir açılışla kapıla-
rını misafirlerine açtı. Açılış töre-
nine, İstanbul’un yanı sıra şehir 
dışından da çok sayıda önemli 
isim katıldı. Siyaset dünyasından 
iş insanlarına, sivil toplum kuru-
luşlarının temsilcilerinden dernek 
başkanlarına kadar geniş bir katı-
lımcı kitlesi, bu anlamlı etkinlik-
te buluştu.

Çatalca Mardinliler Dernek Baş-
kanı Sedat Özgür, açılış törenin-
de yaptığı konuşmada birlik ve 
beraberlik mesajları vererek katı-
lımcılara seslendi. “Bugün bura-
da, Mardin’in kadim tarihini ve 
kültürünü hep birlikte yaşatma-
nın gururunu yaşıyoruz. Mardin, 
medeniyetlerin beşiği, dinlerin ve 
kültürlerin bir arada barış içinde 
yaşadığı toprakların adıdır. Bizler, 
bu değerleri unutmadan gelece-
ğe taşımak istiyoruz. Derneğimiz, 
Mardin’in hoşgörüsünü, misafir-
perverliğini ve kültürel zenginlik-
lerini Çatalca’da yaşatmak için bir 
köprü olacaktır” dedi.

SOSYAL SORUMLULUK 
PROJELERİMİZ OLACAK

Sedat Özgür, ŞOK Gazetesi-
ne verdiği demeçte derneğin pro-
jelerinden ve hedeflerinden bah-

sederek, “Burada sadece kültürel 
etkinlikler düzenlemekle kalma-
yacağız, aynı zamanda eğitim ve 
sosyal sorumluluk projeleriyle 
de toplumumuza katkı sunmayı 
hedefliyoruz. Gençlerimizi, kökle-
rinden kopmadan modern dünya-
nın gerekliliklerine uygun şekilde 
yetiştirmek için çalışacağız. Hem-
şerilerimiz arasındaki dayanışma-
yı güçlendirmek, Mardin’in güzel 
geleneklerini yaşatmak ve aynı 
zamanda gelecek nesillere aktar-
mak bizim temel görevimizdir” 
ifadelerini kullandı.

KÜLTÜREL ÇEŞİTLİLİĞİMİZİ 
VE DAYANIŞMAMIZI 

GÜÇLENDİRİYOR
Çatalca Belediye Başkanı Erhan 

Güzel de açılışta yaptığı konuş-
mada, ilçede yöre derneklerinin 
artmasından duyduğu memnuni-
yeti dile getirdi. Güzel, “İlçemiz-
de yöre derneklerinin açılmasın-
dan son derece memnunum. Yöre 
derneklerimiz, kendi yöresine, 

kendi iline, kendi kültürüne ait 
zenginlikleri ilçemizde yaşatma-
sı açısından çok değerli. Bu der-
nekler, kültürel çeşitliliğimizi ve 
dayanışmamızı güçlendiriyor” 
diye belirtti.

BELEDİYE OLARAK HER 
ZAMAN YANINIZDAYIZ

Konuşmasında bir anısını da 
paylaşan Erhan Güzel, “Ben ilko-
kul çağlarındayken güvercin bes-
lerdim. Mardin güvercinlerini 
alır, onları büyük bir sevgiyle bes-
lerdim. Mardin ile ilk tanışmam, 
çok değerli olan bu güvercinlerle 
olmuştu. O yüzden bugün burada 
Mardinliler Derneği’nin açılışın-
da bulunmak benim için ayrı bir 
anlam taşıyor. 

Bundan sonraki süreçte, Mar-
dinliler Derneği’nin çok güzel faa-
liyetlerde bulunacağına inanı-
yorum. Ben de Çatalca Belediye 
Başkanı olarak her zaman yanı-
nızda olup desteklerimi sunmaya 
devam edeceğim” dedi.

TOPLUMSAL DAYANIŞMAYI 
GÜÇLENDİRECEK

Basın Platformu Başkanı Remzi 
Tanış açılış ile ilgili ŞOK Gazete-
sine değerlendirmede bulundu.  
Mardinli olan Tanış, derneğin açı-
lışının kendisi için özel bir anlam 
taşıdığını belirterek, “Mardin, tarih 
boyunca bir arada yaşama kültürü-
nü benimsemiş, farklı din ve kül-
türlerin huzur içinde bir arada var 
olduğu bir şehir olmuştur. Çatalca 
gibi güzel bir ilçede Mardinli hem-
şerilerimizin bir araya gelmesi, 
sadece kültürel çeşitliliğimizi zen-
ginleştirmekle kalmayacak, aynı 
zamanda toplumsal dayanışmamı-
zı güçlendirecektir. Dernek, Mar-
din’in değerlerini yaşatmanın yanı 
sıra, topluma katkı sağlamak adına 
önemli projelere imza atacağına 
inanıyorum” dedi.

Misafirlere sıcak bir atmosfer orta-
mı sunan açılış, katılımcılardan tam 
not aldı. Etkinlik sonrası, Mardin’e 
özgü yöresel lezzetler ikram edildi.

Milli mücadele 
kahramanına vefa

Ağır hasarlı binaların
yıkımında sona doğru

MERSİN KIRSALINDA ULAŞIM SEFERBERLİĞİ
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MİLLİ mücadele kahramanı, Feke 
Kaymakamlığı görevini yürütürken 
Osmaniye’de şehit olan Kozanlı 
Saim Bey, şehadetinin 104. yılında 
Adana’nın Kozan ilçesinde dualarla 
anıldı. Tufanbeyli’den Osmaniye’ye 
kadar bütün ilçelerin kurtuluşunda 
önemli rol oynayan Şehit Kayma-
kam Saim Bey için Kozan Mezar-
lığı’ndaki şehitlikteki kabri başın-
da Kozan Kaymakamlığı öncülünde 
anma programı düzenlendi.

ÖĞRENCİLERDEN ÇİÇEK
Yusuf Baysal Anadolu Lisesi, 

TOKİ Şehit Suat Ocak İlkokulu, 
Şehit Yusuf Demiryürek İlkokulu-
nun hazırladığı anma programın-
da, öğrenciler ellerinde kırmızı 
güller ve vatan sevdası şiirleri ile 
Şehit Kaymakam Saim Bey’in kur-
tuluş mücadelesini aktardı. Kozan 
Kaymakamı Bahattin Alparslan-
köylü, Saimbeyli Kaymakamı Emre 
Açar, Saimbeyli Belediyesi, Kozan 
Belediyesi temsilcileri, şehit ailele-
ri ve sivil toplum kuruluşları tem-
silcilerinin katılımı ile gerçekleşen 
etkinlikte Kur’an-ı Kerim’in tilave-
ti okundu. Başta Saim Bey olmak 
üzere, tüm şehitler için dua edil-
di. Tarihçi Yazar Yusuf Deliko-
ca’nın Saim Bey’i anlatımı, öğren-
ciler tarafından şiirler okunması 
ve ikramlar ile program sona erdi. 
Anma programı, şehitlerin mezar-
larına kırmızı güller bırakılmasıyla 
tamamlandı. İHA

KAHRAMANMARAŞ merkez-
li meydana gelen depremler sonra-
sı ağır hasarlı binaların yıkım oranı 
yüzde 98 seviyelerine ulaştı. Kah-
ramanmaraş merkezli depremle-
rinin ardından il genelinde ağır 
hasar alan binalarda yıkım çalış-
maları büyük ölçüde tamamlan-
dı. Kentte toplam 35 bin 972 ağır 
hasarlı bina tespit edilmişti. Şuana 
kadar bu binaların yüzde 98’nin 
yıkımının gerçekleştirildiği bildi-
rildi. Depremin etkisiyle Kahra-
manmaraş genelinde toplamda 53 
bin 945 bina hasar görmüş; bun-
lardan 7 bin 491’i “Yıkık”, 4 bin 
434’ü “Acil Yıkılacak”, 6 bin 48’i 
ise “Orta Hasarlı” olarak rapor edil-
mişti. Çalışmalar, hem güvenlik 
hem de yeniden yapılanma süreci-
nin hızlanması açısından titizlikle 
yürütülüyor. Enkaz kaldırma işlem-
lerinin tamamlandığı alanlarda yeni 
konut projeleri ve altyapı çalışma-
larının başlayacağı bildirildi. Dep-
remden etkilenen vatandaşlar ise 
hızla güvenli yaşam alanlarına geç-
mek için çalışmaların bir an önce 
tamamlanmasını bekliyor. Yetkili-
ler, hasarlı yapıların tamamen yıkıl-
masının ardından kentin yeniden 
inşa sürecine geçileceğini belirtti. 
Trabzon Caddesi esnafından Mutlu 
Bulut, “Çarşıda olduğumuz gör-
düğümüz kadarıyla neredeyse ağır 
hasarlı binaların yıkımı tamamlan-
mak üzere. Bizler de kısmet olur-
sa iş yerlerimize geçeceğiz. Tez 
zamanda toparlanırız” dedi. İHA

Sedat Özgür “Mardin, medeniyetlerin beşiği, dinlerin ve Sedat Özgür “Mardin, medeniyetlerin beşiği, dinlerin ve 
kültürlerin bir arada barış içinde yaşadığı toprakların adıdır...”kültürlerin bir arada barış içinde yaşadığı toprakların adıdır...”

ÇATALCA MARDİNLİLER ÇATALCA MARDİNLİLER 
DERNEĞİ’NDEN DERNEĞİ’NDEN 
GÖRKEMLİ AÇILIŞGÖRKEMLİ AÇILIŞ

MERSİN Büyükşehir Belediyesi, 
Gülnar ilçesinde 8 mahalleyi birbi-
rine bağlayan grup yolunda geniş-
letme çalışması yaptı. Ekipler, yol 
genişliği 2,5-3 metreye kadar düşe-
rek trafik güvenliği açısından risk-
li olan yolun 10 kilometrelik bölü-
münde çalışmaları tamamlayarak, 
vatandaşların hizmetine sundu. 

Büyükşehir Belediyesi Yol Yapım 
Bakım ve Onarım Dairesi Başkanlı-
ğı, kırsal-merkez ayrımı yapmadan 
her ilçeye eşit hizmet götürmeye 
ve yaptığı hizmetlerle vatandaşla-
rı memnun etmeye devam ediyor. 
Ekipler, Gülnar’a bağlı Kavakolu-
ğu, Çavuşlar, Dedeler, Korucuk, 
Ulupınar, Hırmanlı, Yeşilovacık ve 

Tepeköy olmak üzere 8 mahalle-
yi birbirine bağlayan grup yolunda 
çalışma gerçekleştirdi. 6 kilometre 
boyunca sarp ve dik kayalıkları iş 
makineleri ile kıran ekipler, yolun 
genişletilmesini sağladı. Çalışma-
nın birinci etabında 10 kilomet-
relik alanda yol genişletme ve alt 
yapı çalışmalarıyla birlikte asfaltla-

ma çalışması yapan ekipler, çalış-
maları kısa sürede tamamladı. 
Başta ulaşım ve tarım olmak üzere, 
yayla turizmi için de önem taşıyan 
yolu genişleten ekipler, çalışma 
esnasında yaban hayatını da düşü-
nerek, yangın anında kullanılmak 
üzere sarp ve dik yerlerde patika 
yollar da yaptı. İHA

SENAY 
GÜNCAVAR



TÜRKİYE Cumhuriyet Mer-
kez Bankası (TCMB), Eylül 
2024 dönemine ilişkin kısa 

vadeli dış borç istatistiklerini 
açıkladı. 

Buna göre, kısa vadeli dış 
borç stoku, eylül sonu itibarıyla 
2023 sonuna göre yüzde 0,1 artış-
la 176,4 milyar dolar düzeyinde 
gerçekleşti.

Bu dönemde, bankalar kay-
naklı kısa vadeli dış borç stoku 
yüzde 15,5 artarak 79 milyar 
dolar olurken, diğer sektörlerin 
kısa vadeli dış borç stoku yüzde 
3,9 azalarak 59 milyar dolara 
düştü.

Bankaların yurt dışından kul-
landıkları kısa vadeli krediler, 
2023 sonuna göre yüzde 60,8 
artarak 20,3 milyar dolara çıktı. 
Banka hariç yurt dışı yerleşikle-
rin döviz tevdiat hesabı yüzde 
1,2 azalarak 19,8 milyar dolara 
indi, yurt dışı yerleşik bankaların 
mevduatı ise yüzde 4,4 düşüşle 
19,8 milyar dolar olarak gerçek-
leşti. Yurt dışı yerleşiklerin TL 
cinsinden mevduatları geçen yıl 
sonuna göre yüzde 26,8 artışla 
19,2 milyar dolara yükseldi.

Diğer sektörler altında yer alan 
ithalat borçları, 2023 yıl sonuna 
göre yüzde 5,7 azalarak 51,2 mil-

yar dolar seviyesinde gerçekleşti.

ÖZEL SEKTÖRÜN KISA VADELİ 
DIŞ BORCU 98,4 MİLYAR DOLAR

Tamamı kamu bankaların-
dan oluşan kamu sektörünün 
kısa vadeli borcu 2023 yıl sonu-
na göre yüzde 14,8 artarak 39,6 
milyar dolara çıkarken, özel sek-
törün kısa vadeli dış borcu yüzde 
3,3 yükselerek 98,4 milyar dolar 
oldu.

Bu dönemde, özel alacaklı-
lar başlığı altındaki parasal kuru-
luşlara olan kısa vadeli borçlar 
yıl sonuna göre yüzde 1,4 aza-
larak 94,2 milyar dolar, parasal 
olmayan kuruluşlara olan borçlar 
yüzde 3,2 azalarak 76,1 milyar 
dolar seviyesinde gerçekleşti.

2023 sonunda 1,7 milyar dolar 
olan kısa vadeli tahvil ihraçları, 
2024 Eylül sonu itibarıyla 6 mil-
yar dolar, resmi alacaklılara olan 
kısa vadeli borçlar 47 milyon 
dolar oldu.

Kısa vadeli dış borç stokunun 
döviz kompozisyonuna bakıldı-
ğında, yüzde 47,3’ü dolar, yüzde 
22,4’ü avro, yüzde 14,8’i TL ve 
yüzde 15,5’i diğer döviz cinsle-
rinden oluştu. AA

ULAK Haberleş-
me, savunma sana-
yisinin en prestij-

li etkinliklerinden IDEAS 
Pakistan 2024 Fuarı’na 
katılarak, Türkiye’nin tek-
noloji ihracatını güçlendir-
mek amacıyla kalıcı ortak-
lıklar kurmayı hedefliyor.

ULAK Haberleşme 
AŞ’den aldığı bilgiye göre, 
dünya genelinde savun-
ma sanayisi profesyonelleri ile 
kamu ve özel sektör temsilcileri-
ni bir araya getiren IDEAS Pakis-
tan 2024 Fuarı, 19-22 Kasım’da 
Pakistan’ın Karaçi kentinde 
düzenlenecek.

Türkiye’nin yerli ve milli 
haberleşme teknolojileri sağlayı-
cısı ULAK Haberleşme, savunma 
sanayisinin en prestijli etkinlik-
lerinden olan bu fuara katılacak.

ULAK, global düzeyde işbir-
liği fırsatlarının sunulduğu fuar-
da yenilikçi çözümlerini sergile-
yecek.

Pakistan ve çevre ülkelerde-
ki paydaşlarla stratejik ilişkiler 
geliştirmeyi hedefleyen şirket, 
Türkiye’nin savunma sanayisin-
deki güçlü teknolojik kapasitesi-
ni de uluslararası arenada tanıt-
mayı amaçlıyor.

ULAK Haberleşme 
tarafından geliştirilen 
haberleşme çözümlerinin 
sergileneceği fuarda, özel-
likle dikkati çeken zorlu 
coğrafi koşullarda dahi 
yüksek performans sağla-
yan 3 bini aşkın yerli ve 
milli baz istasyonu ürünü 
ziyaretçilerin beğenisine 
sunulacak. 

Uluslararası dele-
gasyonlar ve sektör liderleriyle 
görüşme yapılması da planlanan 
fuarda, şirketin bölgedeki etkinli-
ğini artırması, Türkiye’nin tekno-
loji ihracatını güçlendirmesi ve 
kalıcı ortaklıklar kurması hedef-
leniyor. Sunduğu iletişim altya-
pısıyla bağımsız haberleşme eko-
sistemi oluşturan şirket, yüksek 
performanslı iletişim teknolojile-
riyle dikkati çekiyor. AA

TÜRKİYE İstatistik Kuru-
mu (TÜİK), temmuz-eylül 
dönemine ilişkin iş gücü 
istatistiklerini açıkladı. 

Buna göre, Türkiye genelinde 
15 ve daha yukarı yaştaki kişiler-
de mevsim etkisinden arındırıl-
mış işsiz sayısı, bu yılın üçün-
cü çeyreğinde bir önceki çeyreğe 
göre 20 bin kişi azalarak 3 mil-
yon 106 bin kişi olarak tespit 
edildi. 

Mevsim etkisinden arındırıl-
mış işsizlik oranı ise 0,1 puan-
lık azalışla yüzde 8,7 seviyesinde 
gerçekleşti. İşsizlik oranı, üçüncü 
çeyrekte geçen yılın aynı döne-
mine göre 0,5 puan azaldı. Aynı 
dönemde 15-24 yaş grubunu kap-
sayan genç nüfusta mevsim etki-
sinden arındırılmış işsizlik oranı 
0,5 puanlık artışla yüzde 16,8 
oldu. 

Bu yaş grubunda işsizlik oranı 
erkeklerde yüzde 13,3, kadın-
larda ise yüzde 23,5 olarak tah-
min edildi. Öte yandan, geçmiş 
dönemlere ilişkin verilerde reviz-
yona gidildi.

İSTİHDAM ORANI YÜZDE 0,1 
ARTIŞLA YÜZDE 49,6 OLARAK 

KAYITLARA GEÇTİ

Mevsim etkisinden arındırıl-
mış istihdam edilenlerin sayı-

sı, yılın üçüncü çeyreğinde bir 
önceki çeyreğe kıyasla 136 bin 
kişi artarak 32 milyon 734 bin 
kişiyi buldu. İstihdam oranı da 
yüzde 0,1 artışla yüzde 49,6 ola-
rak tespit edildi. Bu oran erkek-
lerde yüzde 67,2 iken, kadınlarda 
yüzde 32,4 olarak gerçekleşti.

Mevsim etkisinden arındırıl-
mış iş gücü, söz konusu dönem-
de 116 bin kişi artarak 35 milyon 
840 bin kişiye çıktı. İş gücü-
ne katılma oranı da 0,1 puanlık 
artışla yüzde 54,3’e yükseldi. İş 

gücüne katılma oranı erkekler-
de yüzde 72,1, kadınlarda yüzde 
36,9 oldu.

Bu dönemde istihdam edi-
lenlerin sayısı, bir önceki çey-
reğe göre sanayi sektöründe 46 
bin kişi, inşaat sektöründe 12 bin 
kişi, hizmet sektöründe 110 bin 
kişi artarken tarım sektöründe 32 
bin kişi azaldı. İstihdam edilen-
lerin yüzde 14,6’sı tarım, yüzde 
20,6’sı sanayi, yüzde 6,7’si inşa-
at, yüzde 58,2’si ise hizmet sek-
töründe yer aldı. AA

ÜRKİYE


Erciyes Kayak Merkezi’ne kar yağdı
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Türkiye’de işsizlik oranı, bu yılın üçüncü çeyreğinde bir önceki 
çeyreğe göre 0,1 puanlık azalışla yüzde 8,7 oldu. Bu dönemde 
işsiz sayısı 3 milyon 106 bin kişi olarak kayıtlara geçti

TÜRKİYE’DE İŞSİZLİK
AZALMAYA BAŞLADI

KISA VADELİ DIŞ BORÇ 
STOKU EYLÜLDE ARTTI

ULAK HABERLEŞME, IDEAS 
PAKİSTAN FUARINA KATILACAK

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de   (Basın: 2121386)

HASTANEMİZİN İHTİYACI OLAN SARF İHALESİ
EĞİTİM VE ARAŞTIRMA HASTANESİ-ÜMRANİYE SAĞLIK

BAKANLIĞI BAKAN YARDIMCILIKLARI
Hastanemizin İhtiyacı Olan Sarf İhalesi mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale 
Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifl er 
sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler 
aşağıda yer almaktadır:
İKN : 2024/1525410
1-İdarenin
a) Adı : EĞİTİM VE ARAŞTIRMA HASTANESİ-ÜMRANİYE SAĞLIK 
BAKANLIĞI BAKAN YARDIMCILIKLARI
b) Adresi : Elmalikent mahallesi Ademyavuz caddesi 1 34760 
Kazımkarabekir ÜMRANİYE/İSTANBUL
c) Telefon ve faks numarası : 2166321818 -
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği internet 
sayfası : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu mal alımın
a) Adı : Hastanemizin İhtiyacı Olan Sarf İhalesi
b) Niteliği, türü ve miktarı : 8 Kalem-Hastanemizin İhtiyacı Olan Sarf İhalesi 
(Kateter,İğne ve Devre.. vb.)
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden 
ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : T.C. İstanbul Valiliği İl Sağlık Müdürlüğü 
Sağlık Bilimleri Üniversitesi İstanbul Ümraniye Eğitim ve Araştırma Hastanesi Tıbbi 
Sarf Deposu Elmalıkent Mah. Adem Yavuz Cad. No:1 ÜMRANİYE/İSTANBUL
ç) Süresi/teslim tarihi : Teslimatlar; hastane tarafından sözleşmenin 
imzalandığı tarih itibariyle sipariş verilen miktar üzerinden, sipariş yazısının yükleniciye 
tebliğinden (posta, fax veya e mail) itibaren 10 (on) takvim günü içinde yapılacaktır.
d) İşe başlama tarihi : Sözleşmenin imzalandığı tarih işe başlama tarihi 
olarak kabul edilecek
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati : 13.12.2024 - 10:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-teklifl erin açılacağı adres) : T.C. 
İSTANBUL VALİLİĞİ İL SAĞLIK MÜDÜRLÜĞÜ SAĞLIK BİLİMLERİ ÜNİVERSİTESİ 
İSTANBUL ÜMRANİYE EĞİTİM VE ARAŞTIRMA HASTANESİ Ek Bina Toplantı 
Salonu Elmalıkent Mah. Adem Yavuz Cad. No:1 ÜMRANİYE /İSTANBUL
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde 
uygulanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik 
kriterleri ile fi yat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifl eri kapsamında beyan etmeleri 
gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler 
idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken 
kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken 
kriterler:
4.3.1.
4.3.1.1. Ürünlerin piyasaya arzına ilişkin belgelere ait bilgiler:
Tıbbi Cihaz Satış Merkezi Yetki Belgesi
4.3.1.2. Yetkili kurum ve kuruluşlara kayıtla ilgili belgeler:
Kapsam dışı Beyanı
Kapsamdışı olması halinde CE,ISO vb. belgeler
Medula
UTS Bilgileri
4.3.2. Tedarik edilecek malların katalogları, broşürleri, fotoğrafl arına ilişkin bilgiler ile 
teknik şartnameye cevapları ve açıklamaları:
Katalog
Miad Belgesi
Oksijenizasyon Ölçüm Modülü
Rainbow Ölçüm Sensörü
Teknik Şartnameye Uygunluk Beyanı
4.3.3. Numune sunulması istenmektedir.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fi yat esasına göre belirlenecektir.
6. İhale yerli ve yabancı tüm isteklilere açık olup yerli malı teklif eden istekliye ihalenin 
tamamında % 15 (yüzde on beş) oranında fi yat avantajı uygulanacaktır.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif 
verecek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri 
zorunludur.
8. Teklifl er, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile 
imzalanarak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP 
üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler teklifl erini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen 
birim fi yatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fi yat 
şeklinde verilecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fi yat 
sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, kısmı teklif verilebilir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri 
tutarda geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen teklifl erin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 180 (YüzSeksen) takvim 
günüdür.
14. Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
Teklif fi yatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden 
Kanunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

TÜRKİYE’NİN önemli kayak mer-
kezlerinden Erciyes’e kar yağdı. 
Erciyes AŞ yetkililerinden alınan 

bilgiye göre, sıcaklığın sıfırın altında 3 
dereceye kadar düştüğü bölgede kar yağı-

şı etkili oldu.
Yağış sonrası Erciyes Kayak Merke-

zi’nin yüksek rakımlı kesimleri karla 
kaplandı. Kent genelinde de soğuk hava 
etkili oluyor. AA



MİLLİ Eğitim Bakanlığına (MEB) 
bağlı ilk ve ortaöğretim kurumla-
rındaki yaklaşık 20 milyon öğren-
ci ile 1 milyon 200 bin öğretmen 
bu yılın eğitim öğretim dönemi-
nin ilk ara tatilinin ardından ders 
başı yaptı. MEB’in takvimine göre, 
bu yıl okullarda ilk ara tatil 11-15 
Kasım’da uygulandı.

Öğretmenler bu tarihler arasında 
mesleki gelişimleriyle ilgili semi-
nerlerini okula gitmeden çevrim içi 
tamamladı.

Ara tatilin ardından dün itiba-
rıyla yaklaşık 20 milyon öğrenci 
ve 1 milyon 200 bin öğretmen için 
okullarda ilk ders zili çaldı.

2024-2025 eğitim öğretim yılı 
birinci dönemi, 17 Ocak 2025 
Cuma günü sona erecek. Yarıyıl 
tatili, 20 Ocak 2025 Pazartesi günü 
başlayacak ve 31 Ocak 2025 Cuma 
günü son bulacak. İkinci dönem, 
3 Şubat 2025 Pazartesi günü baş-
layacak. İkinci dönem ara tatili ise 
31 Mart 2025 Pazartesi günü başla-
yacak ve 4 Nisan 2025 Cuma günü 
sona erecek. 9 Eylül’de başlayan 
eğitim öğretim dönemi, 20 Haziran 
2025’te tamamlanacak. AA

Burs ve öğrenim kredisi başvu-
ru sonuçlarının açıklanmasının 
ardından 2024-2025 eğitim dönemi 
taahhütnamesini onaylayan yükse-
köğrenim öğrencilerinin bekledi-
ği ödemeler hesaplara yatırılmaya 
başlandı.

Gençlik ve Spor Bakanlığından 
yapılan açıklamaya göre, Kredi ve 
Yurtlar Genel Müdürlüğünden ilk 
defa burs ve kredi başvurusunda 
bulunan öğrenciler, ekim ve kasım 
aylarını içerecek şekilde iki aylık 
ödeme alacak.

Öğrencilerin T.C kimlik numara-
larının son hanesine göre yapılacak 
ödemeler, ilk defa burs ve kredi 
alacak öğrenciler için 18-22 Kasım 
tarihleri arasında yatırılacak.

T.C kimlik numarasının son 
hanesi “0” olan öğrencilere 18 
Kasım, “2” olan öğrencilere 19 
Kasım, “4” olan öğrencilere 20 
Kasım, “6” olanlara 21 Kasım, “8” 
olan öğrencilere ise 22 Kasım’da 
burs ve kredi ödemesi yapılacak.

Sadece ilk ödeme için geçerli 
olan bu tarihlerde öğrenciler, burs/
kredilerini Ziraat Bankası ATM’le-
rinden çekebilecek.

2024 yılı burs ve kredi miktar-
ları baz alındığı için lisans öğren-
cilerine 2000 lira, yüksek lisans 
öğrencilerine 4000 lira ve doktora 
öğrencilerine 6000 lira üzerinden 
iki aylık para ödenecek. AA

TÜRKİYE Cumhuriyet Merkez Bankası 
(TCMB) ekim ayına ilişkin konut fiyat 
endeksini yayımladı. Konut fiyatları, 
ekimde bir önceki yılın aynı 
dönemine göre yüzde 26,8 arttı. 
Ekim ayında Türkiye’de tüketici 
fiyatları yıllık bazda 48,6 artmıştı.

Konut fiyatları reel olarak yüzde 
14,7 ile rekor düşüş kaydetti. Ekim 
ayında üç büyük şehir arasında 
en yüksek aylık artış yüzde 4,5 ile 
İzmir’de gerçekleşti. İzmir’i yüzde 
2,8 ile Ankara, yüzde 1,1 ile İstan-
bul izledi. Yıllık bazda bakıldığın-
da ise konut fiyatlarında en yüksek 
artış Ankara’da kaydedildi. Ankara 
konut fiyatları geçen yıla göre yüzde 
32,5 arttı. Bu oran İstanbul’da yüzde 
21,2, İzmir’de yüzde 28,7 oldu. AA

Okullarda ara 
tatil sonrası ilk 
ders zili çaldı

Öğrencilerin iki aylık 
burs ve kredi ödemeleri 
yatırılmaya başlandı

Konut fiyatlarında 
tarihi düşüş
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Ağrı Ovası kar ve sisle sarıldı

DOĞAL GAZ TÜKETİM DESTEĞİ KIŞ DOĞAL GAZ TÜKETİM DESTEĞİ KIŞ 
DÖNEMİ ÖDEMELERİ BAŞLADIDÖNEMİ ÖDEMELERİ BAŞLADI

CUMHURBAŞKANI ERDOĞAN CUMHURBAŞKANI ERDOĞAN 
BREZİLYA DEVLET BAŞKANI BREZİLYA DEVLET BAŞKANI 
LULA DA SİLVA İLE GÖRÜŞTÜLULA DA SİLVA İLE GÖRÜŞTÜ

İstanbul Energy Forum, aralarında Rusya, Azerbaycan, Türkmenistan, Macaristan, Libya, İstanbul Energy Forum, aralarında Rusya, Azerbaycan, Türkmenistan, Macaristan, Libya, 
Moldava, Bulgaristan ve Sırbistan’ın olduğu çok sayıda ülkeden bakanları ağırlayacakMoldava, Bulgaristan ve Sırbistan’ın olduğu çok sayıda ülkeden bakanları ağırlayacak

ANADOLU Ajansının 
(AA) Enerji ve Tabii 
Kaynaklar Bakanlığı 
himayesinde düzen-
lediği İstanbul Ener-

gy Forum, farklı ülkelerden bakan-
lara, yerli ve yabancı sivil toplum 
kuruluşlarına, uluslararası kuru-
luş temsilcilerine, akademisyenle-
re, medya mensuplarına ve iş dün-
yasının önde gelen isimlerine ev 
sahipliği yapacak.

İstanbul Kongre Merkezi’nde 22 
Kasım’da gerçekleştirilecek ve gün 
boyu sürecek forumda katılımcı-
lar küresel düzeyde diyalog imka-
nı yakalayacak.

Enerji sektöründe bölgesel 
hedefler, doğal gaz arz güvenli-

ğinin sağlanmasında Türkiye’nin 
rolü, enerji dönüşümünün finans-
manı gibi konuların değerlendiri-
leceği forumda, bölgesel ve ulus-
lararası gündemlerin yanı sıra 
petrolden doğal gaza, arz güvenli-
ğinden teknolojik gelişmelere bir-
çok başlık ele alınacak.

Forumun ana oturumunda, Cum-
hurbaşkanı Recep Tayyip Erdo-
ğan’ın yanı sıra Enerji ve Tabii Kay-
naklar Bakanı Alparslan Bayraktar, 
Cumhurbaşkanlığı İletişim Başkanı 
Fahrettin Altun, AA Yönetim Kuru-
lu Başkanı ve Genel Müdürü Serdar 
Karagöz konuşma yapacak.

Bakan Bayraktar moderatör-
lüğündeki “Dirençli Bir Gelecek 
için Zorluklar ve Fırsatlar” baş-

lıklı Bakanlar Oturumu’nda Azer-
baycan Enerji Bakanı Parviz Shah-
bazov, Bulgaristan Enerji Bakanı 
Vladimir Malinov, Macaristan 
Dışişleri ve Ticaret Bakanı Peter 
Szijjarto, Moldova Enerji Baka-
nı Victor Parlicov, Libya Petrol 
ve Gaz Bakanı Khalifa Abdulsa-
dek, Rusya Enerji Bakan Yardım-
cısı Pavel Sorokin, Sırbistan Enerji 

ve Maden Bakanı Dubravka Dje-
dovic Handanovic ile Türkmenis-
tan Devlet Bakanı Maksat Baba-
yev konuşmacı olarak yer alacak. 
“Gaz Güvenliğinin Yeni Dinamik-
leri: Bölgesel Perspektifler” baş-
lıklı BOTAŞ özel oturumu, “Akıllı 
Enerji Dönüşümünde Yeni Tek-
nolojiler ve Yakıtlar için Bek-
lentiler”, “Enerji Dönüşümünün 
Finansmanı: Beklentiler ve Önce-
likler” oturumlarının yapılacağı 
Forum, “Anadolu Ajansı Teşekkür 
ve Değerlendirme Toplantısı” ile 
sona erecek.

Foruma katılmak isteyenler, 
“https://www.istanbulenergyfo-
rum.com” internet adresi üzerin-
den kayıt yaptırabilecek. AA

GÖKTAŞ, yaptığı yazılı açık-
lamada, Düzenli Doğal 
Gaz Tüketim Desteği’nin 

2022’den itibaren uygulanmaya 
başladığını hatırlattı.

Destekten yararlanmak isteyen 
ihtiyaç sahiplerinin başvuruları-
nı e-Devlet üzerinde Bakanlıkça 
sunulan “Sosyal Yardım Başvuru 
Hizmeti” ekranından yapabilece-
ğini anlatan Göktaş, başvuruların 
Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma 

Vakıflarınca (SYD) titizlikle ince-
lendiğini, verilen onayın ardından 
ödemelerin yapıldığını belirtti.

Doğal Gaz Tüketim Desteği’nin 
aylık 188 lira ile 438 lira arasında 
olduğunu ve ilden ile değişkenlik 
gösteren tutarlar üzerinden hesap-
landığını aktaran Göktaş, şunla-
rı kaydetti: “Düzenli Doğal Gaz 
Tüketim Destek Programı’nda kış 
dönemine ilişkin ödemeler baş-
ladı. Bu kapsamda 521 bin 411 

hak sahibine toplam 153,3 mil-
yon lira ödeme yapacağız. Böylece 
bu yılın ocak-kasım aylarını kap-
sayan dönemde 653 bin 461 hak 
sahibine yaklaşık 1,4 milyar lira 
ödeme yapmış olacağız. Destek-
ten yararlanacak vatandaşlarımız, 
mesken türü aboneliklerine iliş-
kin ikamet adreslerine ait faturala-
rını PTT ödeme noktalarında ibraz 
etmek suretiyle destekten yararla-
nabilecek.”

Destekten yararlanmak için 
Türk vatandaşı olmak, doğal gaz 
arzı sağlanan ilçe/beldede ikamet 
etmek, e-Devlet kapısı üzerinden 
destek programına başvurmak, ika-
met adresinde ön ödemeli ya da 
faturalı sayaca bağlı bir doğal gaz 
aboneliği bulunması, ödenecek 
faturasının mesken abone grubu-
na ait olması, hakkında ilgili SYD 
Vakfınca hak sahipliği kararı veril-
mesi gerekiyor. AA

ENERGY FORUM’DAENERGY FORUM’DA
DEV ENERJİ ZİRVESİDEV ENERJİ ZİRVESİ

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, G20 Liderler Zirvesi için geldiği Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, G20 Liderler Zirvesi için geldiği 
Brezilya’da, Brezilya Devlet Başkanı Lula da Silva ile bir araya geldiBrezilya’da, Brezilya Devlet Başkanı Lula da Silva ile bir araya geldi

CUMHURBAŞKANLIĞI İle-
tişim Başkanlığından yapılan 
açıklamaya göre, Copacabana 
Kalesi’ndeki görüşmede, Tür-
kiye ile Brezilya ikili ilişkile-
ri, bölgesel ve küresel konular 
ele alındı.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, 
görüşmede, Türkiye ile Brezil-
ya arasındaki ilişkilerin geli-
şiminde üst düzey diyaloğun 
önemli olduğunu, iki ülke ara-
sındaki stratejik ortaklığın 

geliştirilmesi için çalışmaya 
devam edeceklerini ifade etti.

Erdoğan, Brezilya’nın İsrail 
saldırganlığı karşısındaki duru-
şunun takdire şayan olduğu-
nu, Türkiye’nin İsrail’e silah ve 
mühimmat satışının engellen-
mesi için Birleşmiş Milletler 
(BM) nezdinde girişim başlat-
tığını, Filistin’de kalıcı ateşke-
sin tesisi, insani yardımların 
kesintisiz şekilde bölgeye ulaş-
tırılması ve iki devlet temelin-

de adil bir çözüm için Türki-
ye’nin elinden geleni yapmaya 
devam edeceğini belirtti.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, 
BM’nin Gazze başta olmak 
üzere dünyadaki çatışmala-
rı engelleyemediğini, krizlere 
çözüm üretmekte yetersiz kal-
dığını, Brezilya’nın G20 dönem 
başkanlığında Küresel Yöne-
tişim Reformu’nu gündeme 
getirmesinin isabetli olduğunu 
vurguladı. AA

Ağrı Ovası kar ve sisle sarıldı
Ağrı’da etkili olan kar yağışı 

sonrası köyler beyaza büründü, 
ova sisle kaplandı.

Kentte dün gece başlayan 
sağanak, ilerleyen saatlerde 

yerini kara bıraktı.
Kar yağışının ardından dağla-

rın yanı sıra geniş alana yayılan 
Ağrı Ovası da beyaza büründü.

Kar altında kalan köyler ve 

çevresini kaplayan sis bulutları, 
güzel görüntüler oluşturdu.

Karla kaplanan araziler ve sis 
altında kalan bölgeler, dronla 
görüntülendi. AA

Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı Mahinur Özdemir Göktaş, Düzenli Doğal Gaz Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı Mahinur Özdemir Göktaş, Düzenli Doğal Gaz 
Tüketim Destek Programı’nda kış dönemine ilişkin ödemelerin başladığını belirterek, Tüketim Destek Programı’nda kış dönemine ilişkin ödemelerin başladığını belirterek, 
521 bin 411 hak sahibine toplam 153,3 milyon lira ödeme yapacaklarını bildirdi521 bin 411 hak sahibine toplam 153,3 milyon lira ödeme yapacaklarını bildirdi



HAVA TRAFİĞİNDE 
MİLLİ ‘İRADE’

ULAŞTIRMA ve Altyapı 
Bakanı Abdulkadir Ura-
loğlu, Devlet Hava Mey-
danları İşletmesi Genel 
Müdürlüğü (DHMİ) tara-

fından geliştirilen hava trafik görün-
tüleme yazılımı İnteraktif Radar 
Analiz ve Data Ekranı’na (İRADE) 
ilişkin yazılı açıklama yaptı.

Bakanlık olarak tüm proje ve yatı-
rımlarda yerlilik ve millilik unsur-
larını ön planda tuttuklarına işaret 
eden Uraloğlu, “Havacılık alanın-
da hayata geçirdiğimiz İRADE yazı-
lımını İstanbul Atatürk ve Çukuro-
va havalimanlarımızda kullanmaya 
başlayarak havacılık alanında yeni 
bir dönemi başlatmış olmanın mut-
luluğunu yaşıyoruz. İlk yerli ve milli 
hava trafik görüntüleme yazılımımız 
sayesinde bu alanda da dışa bağım-
lılıktan kurtularak bundan sonra-
ki yerli teknoloji ürünlerinin önünü 
açmış olduk” ifadesini kullandı.

“HAVA TRAFİK KONTROL 
HİZMETLERİ İÇİN VAZGEÇİLMEZ 

BİR ARAÇ OLACAK”

Bakan Uraloğlu, İRADE yazılımı-
nın havacılık alanında uluslararası 
standartlara uygun, güvenli ve tama-
men Türk mühendislerce geliştiri-
len ileri teknoloji bir ürün olduğunu 
aktardı.

Yazılımın, DHMİ bünyesinde çalı-

şan personelin teknik bilgi, tecrübe 
ve bilgisinden faydalanılarak geliş-
tirildiğine dikkati çeken Uraloğ-
lu, “Hava seyrüsefer hizmetlerin-
de DHMİ personeli tarafından daha 
önce geliştirilen yerli ve milli Sayı-
sal-Havalimanı Terminal Bilgi Siste-
mi’nin (D-ATIS) ardından bir başka 
yerli ve milli tasarım olan İRADE, 
günlük yaklaşık 5 bin hava aracı 
tarafından kullanılan Türk hava 
sahasında hava trafik kontrol hiz-
metleri için vazgeçilmez bir araç ola-
cak.” değerlendirmesinde bulundu. 
Uraloğlu, yazılımın teknik özellik-
lerine ilişkin de bilgi vererek, şunla-
rı kaydetti: 

“İRADE, gerçek zamanlı radar 
verisi, anlık otomatik hava gözlem 
sistemi verileri, AFTN ile NOTAM 
verileri, güncel AIP erişimi ve mete-
orolojik radar ve uydu verileri gibi 
hava trafiğinin kontrol ve idame-
si sırasında gerekli olan ancak fark-
lı kaynaklardan elde edilen kritik 
bilgileri tek bir ekranda toplayarak 
hava trafik kontrolörlerinin önünde-
ki ekran karmaşasını azaltarak hava 
trafik emniyetini artırıyor. İhtiyaç-
lar doğrultusunda geliştirdiğimiz 
yüksek verimlilik ve esnek kulla-
nım özelliğine sahip İRADE, kri-
tik sistemlerde dışa bağımlılığımızı 
azaltıp, her gün gelişen ve büyüyen 
havacılık endüstrisiyle her zaman 
tam entegrasyon sağlayacak.” AA
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SOLDAN SAĞA: 1. Resimdeki oyuncu - Özellik. 2. Birim 
- Gümüş balığı - Bir cins güvercin - Hitit. 3. Lantan simgesi 
- Fransa’da bir kent - Vurmalı Afrika çalgısı - Doymuş hidrokar-
bon. 4. Kalınca yağlı çörek - Erkek keçi - Namazın şartlarından 
- Familya. 5. Yaramaz olmayan - Karadeniz’de liman kenti - Dil 
- Müstahkem mevki. 6. İlişik - Ödünç, emanet - Tantal’ın simgesi 
- Fitneci, karıştırıcı. 7. Beklenmedik anda - Ulusal - Yumuşak, 
yuvarlak ve irice. 8. İthal mal listesi - Kripton simgesi - Hastalık 
nöbeti, kriz - Bir peygamber. 9. Küçük çayır bitkisi - Kırgızistan’ın 
plakası - En kısa zaman - Fiyat yaftası. 10. Mecazen alakasız 
- Kötü göz - Ayı balığı. 11. Volga’nın bir kolu - Yabani hayvan 
yakalama - İsviçre’nin başkenti - Nazi polis örgütü. 12. Bir tür 
balık - İtibar etme. 13. İnce pamuklu kumaş - Çocuğu olan kadın 
- Edirne ilçesi - Büyük kardeş, abi. 14. Güney Afrika plakası - 
Meblağ - Bir nota - En başta. 15. Erişmiş - Bir, tek - Hindistan 
plakası - Bozukluk, eksiklik. 16. Kısa hatırlatma yazısı - Gel-
ecek - Yabancı - Karbonatlı kum taşı. 17. Damga, mühür - İtikad 
olunan hakikatlar - Mavi - Halk dilinde anahtar. 18. Anlak - Orta 
yoğunlukta lif levha - Makedonya plakası - İşi hızlandırma - Neon 
simgesi. 19. Kuzu sesi - Gırtlakta kalkan bezi - Tehlike işareti - Bir 
tür Latin dansı. 20. Güzellik duygusuna uygun olan - İç ferahlatıcı 
ilaç - Elçilik uzmanı. 21. Düz - Dolaylı anlatım - Kocaeli ilçesi - 
Reçine, çam sakızı.

YUKARIDAN AŞAĞIYA: 1. Özet - Mısır - Nijer’in başkenti. 2. 
İri, kart - Tutu - Duyuru levhası - Küçük para torbası. 3. İlgi eki 
- Alışılmış, alışılan - Şehzade eğitmeni - Boyun örtüsü - THY 
uçuş kodu. 4. Parlak, pamuklu kumaş - Karadeniz kıyı yelkenlisi 
- Kardeş karılarından her biri - Bir soyluluk unvanı. 5. Üflemeli bir 
çalgı - Letonya para birimi - Avrupa’da bir ırk - Sivas ilçesi - Verme, 
ödeme. 6. Arkalıksız küçük iskemle - Karı, eş - Tekrarlatarak 
alıştırma. 7. Yardım - Anlayış, akıl erdirme - Avanak - Gemi yapım 
yeri. 8. Litvanya plakası - Büyük taş kütlesi - Bir tür mehter kösü - 
Argoda gösteriş. 9. Anane - Fırında pişirilen tatlı çörek - En küçük 
askeri birlik. 10. Normalden büyük - Beygir - Pencere - Kiloamper 
kısaltması. 11. Yüz örtüsü, peçe - Yankı. 12. Bitkisel - Açık, belirgin 
- Takımlar grubu, küme. 13. Allah’a şükretme - Kırmızı - Desibel 
kısaltması - Kemirgen bir hayvan. 14. Bir tarım aleti - Devlet işlerini 
dinden ayrı tutan - Vurmalı bir çalgı - Bayındırlık. 15. Özellikli - 
Eski dilde baba - Kuran’da 114. ve son sure - Gözü bağlı, gafil. 16. 
Ukrayna’nın plaka işareti - Türk Standartları Enstitüsü - İstenilen 
sonuç - Buyurucu - Tellür simgesi. 17. Slovenya plakası - Kol-
suz askılı fanila - Zarara uğrama tehlikesi - Baston. 18. Tuluat 
tiyatrosunda şarkı - Yok etme, tüketme - Edirne ilçesi. 19. Meleke 
- Hazır, tetik - Brülör - Arnavutluk’un para birimi. 20. Yasal ölçü 
modeli - Bir çocuk oyunu - Kokulu ve uçucu sıvı. 21. İnceltici - Mo-
tor güç birimi - Sporda çıkış - Hükümdar yönetimindeki halk.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

KARE BULMACA

SAYI AVI
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Bulmaca Hazırlık: M.Erhan TURAL       bulmaca.tasarim@gmail.com
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Sudoku, 9x9 bo yut la rın da bir diyagramda çözülen ve her satır, her 
sütun ve her 3x3’lük karede 1’den 9’a rakamların birer kez yer alması 

gereken bir zeka oyunu türüdür.
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6 8 5 1 9 3 2 4 7

9 1 3 7 4 2 5 8 6

4 2 7 5 6 8 3 1 9

3 5 8 9 2 7 4 6 1

2 6 1 8 5 4 7 9 3

7 4 9 6 3 1 8 2 5

1 7 4 3 8 9 6 5 2

8 9 6 2 7 5 1 3 4

5 3 2 4 1 6 9 7 8

3 1 5 2 8 9 6 7 4

9 2 7 3 4 6 8 1 5

8 6 4 1 5 7 2 9 3

6 7 9 5 1 2 3 4 8

2 3 8 9 7 4 1 5 6

4 5 1 6 3 8 7 2 9

1 8 2 4 9 3 5 6 7

5 9 3 7 6 1 4 8 2

7 4 6 8 2 5 9 3 1

5 3 2 9 4 7 8 6 1

4 1 6 8 3 5 2 9 7

8 9 7 2 6 1 3 4 5

7 6 8 3 9 4 1 5 2

3 4 5 1 2 6 9 7 8

9 2 1 5 7 8 4 3 6
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“Eşit değil” anlamına gelen Futoshiki’nin bir kaç basit kuralı var. 5x5’lik tek bir bloktan oluşan 25 karelik bir tabloya sahip 
oyun, aynı sudokuda olduğu gibi matematik bilgisi istememekle birlikte sudokuya oranla daha fazla dikkat gerektirmek-
tedir. Futoshiki’de her kutucuğa 1’den 5’e kadar rakamlar yerleştiriliyor, aradaki büyüktür ve küçüktür işaretleri, oyuncuya 

yön veriyor. 

Ken Ken Bulmaca ma te ma ti ği ni zi ge liş ti ren, son de re ce eğ len ce li ve alış kan lık ka zan dı ra cak ka dar da et ki li bir bul ma ca. Ku ral­
la rı ga yet ba sit. Ken Ke n’ de 4 çar pı 4 şek lin de ka re ler kul la nı lır. Su do ku bul ma ca da ol du ğu gi bi yu ka rı dan aşa ğı ya ve sol dan sa ğa 
her ra ka mı bir kez kul la na bi lir si niz. Amaç ku ral la ra uy gun ola rak ku tu la rı 1’den 4’e ka dar dol dur mak tır. Ko yu renk le be lir til miş olan 

ku tu lar ka fes an la mın da dır. Her ka fe sin üst sol ke na rın da bir ra kam bu lun mak ta dır. Ko yu çiz gi ler le çev ri len ka fes tek bir ka re ise sol 
üstte ki ra ka mın ye ri o ka re dir. Ba zen de ek si, ar tı, böl me ve çarp ma işa ret le ri ni gö re cek si niz. Bu nun an la mı da o ka fes içe ri sin de ki 

ra kam la rın ma te ma tik sel iş lem so nu cu dur.     (Ör ne ğin 7+ ‘3+4’ gi bi)1
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SOLDAN SAĞA: 1. Resimdeki oyuncu - Özellik. 2. Birim 
- Gümüş balığı - Bir cins güvercin - Hitit. 3. Lantan simgesi 
- Fransa’da bir kent - Vurmalı Afrika çalgısı - Doymuş hidrokar-
bon. 4. Kalınca yağlı çörek - Erkek keçi - Namazın şartlarından 
- Familya. 5. Yaramaz olmayan - Karadeniz’de liman kenti - Dil 
- Müstahkem mevki. 6. İlişik - Ödünç, emanet - Tantal’ın simgesi 
- Fitneci, karıştırıcı. 7. Beklenmedik anda - Ulusal - Yumuşak, 
yuvarlak ve irice. 8. İthal mal listesi - Kripton simgesi - Hastalık 
nöbeti, kriz - Bir peygamber. 9. Küçük çayır bitkisi - Kırgızistan’ın 
plakası - En kısa zaman - Fiyat yaftası. 10. Mecazen alakasız 
- Kötü göz - Ayı balığı. 11. Volga’nın bir kolu - Yabani hayvan 
yakalama - İsviçre’nin başkenti - Nazi polis örgütü. 12. Bir tür 
balık - İtibar etme. 13. İnce pamuklu kumaş - Çocuğu olan kadın 
- Edirne ilçesi - Büyük kardeş, abi. 14. Güney Afrika plakası - 
Meblağ - Bir nota - En başta. 15. Erişmiş - Bir, tek - Hindistan 
plakası - Bozukluk, eksiklik. 16. Kısa hatırlatma yazısı - Gel-
ecek - Yabancı - Karbonatlı kum taşı. 17. Damga, mühür - İtikad 
olunan hakikatlar - Mavi - Halk dilinde anahtar. 18. Anlak - Orta 
yoğunlukta lif levha - Makedonya plakası - İşi hızlandırma - Neon 
simgesi. 19. Kuzu sesi - Gırtlakta kalkan bezi - Tehlike işareti - Bir 
tür Latin dansı. 20. Güzellik duygusuna uygun olan - İç ferahlatıcı 
ilaç - Elçilik uzmanı. 21. Düz - Dolaylı anlatım - Kocaeli ilçesi - 
Reçine, çam sakızı.

YUKARIDAN AŞAĞIYA: 1. Özet - Mısır - Nijer’in başkenti. 2. 
İri, kart - Tutu - Duyuru levhası - Küçük para torbası. 3. İlgi eki 
- Alışılmış, alışılan - Şehzade eğitmeni - Boyun örtüsü - THY 
uçuş kodu. 4. Parlak, pamuklu kumaş - Karadeniz kıyı yelkenlisi 
- Kardeş karılarından her biri - Bir soyluluk unvanı. 5. Üflemeli bir 
çalgı - Letonya para birimi - Avrupa’da bir ırk - Sivas ilçesi - Verme, 
ödeme. 6. Arkalıksız küçük iskemle - Karı, eş - Tekrarlatarak 
alıştırma. 7. Yardım - Anlayış, akıl erdirme - Avanak - Gemi yapım 
yeri. 8. Litvanya plakası - Büyük taş kütlesi - Bir tür mehter kösü - 
Argoda gösteriş. 9. Anane - Fırında pişirilen tatlı çörek - En küçük 
askeri birlik. 10. Normalden büyük - Beygir - Pencere - Kiloamper 
kısaltması. 11. Yüz örtüsü, peçe - Yankı. 12. Bitkisel - Açık, belirgin 
- Takımlar grubu, küme. 13. Allah’a şükretme - Kırmızı - Desibel 
kısaltması - Kemirgen bir hayvan. 14. Bir tarım aleti - Devlet işlerini 
dinden ayrı tutan - Vurmalı bir çalgı - Bayındırlık. 15. Özellikli - 
Eski dilde baba - Kuran’da 114. ve son sure - Gözü bağlı, gafil. 16. 
Ukrayna’nın plaka işareti - Türk Standartları Enstitüsü - İstenilen 
sonuç - Buyurucu - Tellür simgesi. 17. Slovenya plakası - Kol-
suz askılı fanila - Zarara uğrama tehlikesi - Baston. 18. Tuluat 
tiyatrosunda şarkı - Yok etme, tüketme - Edirne ilçesi. 19. Meleke 
- Hazır, tetik - Brülör - Arnavutluk’un para birimi. 20. Yasal ölçü 
modeli - Bir çocuk oyunu - Kokulu ve uçucu sıvı. 21. İnceltici - Mo-
tor güç birimi - Sporda çıkış - Hükümdar yönetimindeki halk.
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Sudoku, 9x9 bo yut la rın da bir diyagramda çözülen ve her satır, her 
sütun ve her 3x3’lük karede 1’den 9’a rakamların birer kez yer alması 

gereken bir zeka oyunu türüdür.
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“Eşit değil” anlamına gelen Futoshiki’nin bir kaç basit kuralı var. 5x5’lik tek bir bloktan oluşan 25 karelik bir tabloya sahip 
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la rı ga yet ba sit. Ken Ke n’ de 4 çar pı 4 şek lin de ka re ler kul la nı lır. Su do ku bul ma ca da ol du ğu gi bi yu ka rı dan aşa ğı ya ve sol dan sa ğa 
her ra ka mı bir kez kul la na bi lir si niz. Amaç ku ral la ra uy gun ola rak ku tu la rı 1’den 4’e ka dar dol dur mak tır. Ko yu renk le be lir til miş olan 

ku tu lar ka fes an la mın da dır. Her ka fe sin üst sol ke na rın da bir ra kam bu lun mak ta dır. Ko yu çiz gi ler le çev ri len ka fes tek bir ka re ise sol 
üstte ki ra ka mın ye ri o ka re dir. Ba zen de ek si, ar tı, böl me ve çarp ma işa ret le ri ni gö re cek si niz. Bu nun an la mı da o ka fes içe ri sin de ki 
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- Müstahkem mevki. 6. İlişik - Ödünç, emanet - Tantal’ın simgesi 
- Fitneci, karıştırıcı. 7. Beklenmedik anda - Ulusal - Yumuşak, 
yuvarlak ve irice. 8. İthal mal listesi - Kripton simgesi - Hastalık 
nöbeti, kriz - Bir peygamber. 9. Küçük çayır bitkisi - Kırgızistan’ın 
plakası - En kısa zaman - Fiyat yaftası. 10. Mecazen alakasız 
- Kötü göz - Ayı balığı. 11. Volga’nın bir kolu - Yabani hayvan 
yakalama - İsviçre’nin başkenti - Nazi polis örgütü. 12. Bir tür 
balık - İtibar etme. 13. İnce pamuklu kumaş - Çocuğu olan kadın 
- Edirne ilçesi - Büyük kardeş, abi. 14. Güney Afrika plakası - 
Meblağ - Bir nota - En başta. 15. Erişmiş - Bir, tek - Hindistan 
plakası - Bozukluk, eksiklik. 16. Kısa hatırlatma yazısı - Gel-
ecek - Yabancı - Karbonatlı kum taşı. 17. Damga, mühür - İtikad 
olunan hakikatlar - Mavi - Halk dilinde anahtar. 18. Anlak - Orta 
yoğunlukta lif levha - Makedonya plakası - İşi hızlandırma - Neon 
simgesi. 19. Kuzu sesi - Gırtlakta kalkan bezi - Tehlike işareti - Bir 
tür Latin dansı. 20. Güzellik duygusuna uygun olan - İç ferahlatıcı 
ilaç - Elçilik uzmanı. 21. Düz - Dolaylı anlatım - Kocaeli ilçesi - 
Reçine, çam sakızı.
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İri, kart - Tutu - Duyuru levhası - Küçük para torbası. 3. İlgi eki 
- Alışılmış, alışılan - Şehzade eğitmeni - Boyun örtüsü - THY 
uçuş kodu. 4. Parlak, pamuklu kumaş - Karadeniz kıyı yelkenlisi 
- Kardeş karılarından her biri - Bir soyluluk unvanı. 5. Üflemeli bir 
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alıştırma. 7. Yardım - Anlayış, akıl erdirme - Avanak - Gemi yapım 
yeri. 8. Litvanya plakası - Büyük taş kütlesi - Bir tür mehter kösü - 
Argoda gösteriş. 9. Anane - Fırında pişirilen tatlı çörek - En küçük 
askeri birlik. 10. Normalden büyük - Beygir - Pencere - Kiloamper 
kısaltması. 11. Yüz örtüsü, peçe - Yankı. 12. Bitkisel - Açık, belirgin 
- Takımlar grubu, küme. 13. Allah’a şükretme - Kırmızı - Desibel 
kısaltması - Kemirgen bir hayvan. 14. Bir tarım aleti - Devlet işlerini 
dinden ayrı tutan - Vurmalı bir çalgı - Bayındırlık. 15. Özellikli - 
Eski dilde baba - Kuran’da 114. ve son sure - Gözü bağlı, gafil. 16. 
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“Eşit değil” anlamına gelen Futoshiki’nin bir kaç basit kuralı var. 5x5’lik tek bir bloktan oluşan 25 karelik bir tabloya sahip 
oyun, aynı sudokuda olduğu gibi matematik bilgisi istememekle birlikte sudokuya oranla daha fazla dikkat gerektirmek-
tedir. Futoshiki’de her kutucuğa 1’den 5’e kadar rakamlar yerleştiriliyor, aradaki büyüktür ve küçüktür işaretleri, oyuncuya 

yön veriyor. 

Ken Ken Bulmaca ma te ma ti ği ni zi ge liş ti ren, son de re ce eğ len ce li ve alış kan lık ka zan dı ra cak ka dar da et ki li bir bul ma ca. Ku ral­
la rı ga yet ba sit. Ken Ke n’ de 4 çar pı 4 şek lin de ka re ler kul la nı lır. Su do ku bul ma ca da ol du ğu gi bi yu ka rı dan aşa ğı ya ve sol dan sa ğa 
her ra ka mı bir kez kul la na bi lir si niz. Amaç ku ral la ra uy gun ola rak ku tu la rı 1’den 4’e ka dar dol dur mak tır. Ko yu renk le be lir til miş olan 

ku tu lar ka fes an la mın da dır. Her ka fe sin üst sol ke na rın da bir ra kam bu lun mak ta dır. Ko yu çiz gi ler le çev ri len ka fes tek bir ka re ise sol 
üstte ki ra ka mın ye ri o ka re dir. Ba zen de ek si, ar tı, böl me ve çarp ma işa ret le ri ni gö re cek si niz. Bu nun an la mı da o ka fes içe ri sin de ki 

ra kam la rın ma te ma tik sel iş lem so nu cu dur.     (Ör ne ğin 7+ ‘3+4’ gi bi)1
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Inky #1

4 1 3 5 2

1 2 5 3 4

2 3 1 4 5

3 5 4 2 1

5 4 2 1 3

Inky #2

5 3 4 1 2

4 1 3 2 5

3 2 5 4 1

2 4 1 5 3

1 5 2 3 4

Inky #3

5 2 4 3 1

4 3 5 1 2

1 5 2 4 3

3 4 1 2 5

2 1 3 5 4

Inky #4

1 4 3 2 5

4 2 5 3 1

3 5 1 4 2

5 3 2 1 4

2 1 4 5 3

Inky #5

3 1 2 4 5

1 2 3 5 4

2 5 4 3 1

5 4 1 2 3

4 3 5 1 2

Inky #6

2 1 4 3 5

5 4 3 1 2

1 5 2 4 3

4 3 5 2 1

3 2 1 5 4

Inky #7

3 5 4 2 1

2 1 5 4 3

1 3 2 5 4

5 4 3 1 2

4 2 1 3 5

Inky #8

3 2 1 5 4

5 1 3 4 2

2 4 5 1 3

1 3 4 2 5

4 5 2 3 1

Inky #9

1 2 4 3 5

3 4 2 5 1

5 3 1 4 2

2 5 3 1 4

4 1 5 2 3

Inky #10

3 4 5 2 1

1 5 3 4 2

4 2 1 3 5

2 1 4 5 3

5 3 2 1 4

Inky #11

2 5 3 4 1

3 2 4 1 5

4 3 1 5 2

5 1 2 3 4

1 4 5 2 3

Inky #12

4 3 5 2 1

1 5 2 3 4

3 2 4 1 5

2 4 1 5 3

5 1 3 4 2

Inky #1

4 1 3 5 2

1 2 5 3 4

2 3 1 4 5

3 5 4 2 1

5 4 2 1 3

Inky #2

5 3 4 1 2

4 1 3 2 5

3 2 5 4 1

2 4 1 5 3

1 5 2 3 4

Inky #3

5 2 4 3 1

4 3 5 1 2

1 5 2 4 3

3 4 1 2 5

2 1 3 5 4

Inky #4

1 4 3 2 5

4 2 5 3 1

3 5 1 4 2

5 3 2 1 4

2 1 4 5 3

Inky #5

3 1 2 4 5

1 2 3 5 4

2 5 4 3 1

5 4 1 2 3

4 3 5 1 2

Inky #6

2 1 4 3 5

5 4 3 1 2

1 5 2 4 3

4 3 5 2 1

3 2 1 5 4

Inky #7

3 5 4 2 1

2 1 5 4 3

1 3 2 5 4

5 4 3 1 2

4 2 1 3 5

Inky #8

3 2 1 5 4

5 1 3 4 2

2 4 5 1 3

1 3 4 2 5

4 5 2 3 1

Inky #9

1 2 4 3 5

3 4 2 5 1

5 3 1 4 2

2 5 3 1 4

4 1 5 2 3

Inky #10

3 4 5 2 1

1 5 3 4 2

4 2 1 3 5

2 1 4 5 3

5 3 2 1 4

Inky #11

2 5 3 4 1

3 2 4 1 5

4 3 1 5 2

5 1 2 3 4

1 4 5 2 3

Inky #12

4 3 5 2 1

1 5 2 3 4

3 2 4 1 5

2 4 1 5 3

5 1 3 4 2

DÜNKÜ BULMACANIN ÇÖZÜMÜ
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UZUNGÖL’DE 
ARTIK 
KAÇAK 
YASAK!

ÇEVRE, Şehircilik ve İklim 
Değişikliği Bakanlı-
ğı, Trabzon’un Çaykara 

ilçesindeki Özel Çevre Koru-
ma Bölgesi’nde yer alan Uzun-
göl’ün çevresindeki kaçak ve 
çarpık yapılaşmaya neden olan 
binaları yıkarak, bölgenin yeşil 
alan vasfının korunmasını sağ-
layacak.

Bakanlıktan yapılan açıkla-
maya göre, Çevre, Şehircilik ve 
İklim Değişikliği Bakanı Murat 
Kurum’un talimatlarıyla Uzun-
göl için “Çevre Düzenlemesi ve 
Altyapı Yenilenmesi Projesi” 
hayata geçirildi.

Proje kapsamında, Türki-
ye’deki 19 Özel Çevre Koru-
ma Bölgesi içerisinde yer alan, 
aynı zamanda Doğal Sit Alanı 
ve Tabiat Parkı statüsünde olan 
Uzungöl’ün kanalizasyon ve 
elektrik altyapısı güçlendirildi.

Ahşap korkulukların doğa 
dostu yöntemlerle yenilendiği 
bölgede, sokak aydınlatma sis-
temleri çevreci malzemelerle 
değiştirildi. Çevre, Şehircilik ve 
İklim Değişikliği Bakanı Murat 
Kurum, “Yemyeşil doğasıyla 
Uzungöl’ümüzü, gelecek nesil-
lere eşsiz güzelliğiyle bıraka-
cağız.” ifadesini kullandı. AA

Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Uraloğlu, Türk mühendislerince 
geliştirilen ilk yerli ve milli hava trafik görüntüleme yazılımı 
İnteraktif Radar Analiz ve Data Ekranı’nın Çukurova ve İstanbul 
Atatürk havalimanlarında kullanılmaya başlandığını bildirdi

“F-4E Phantom” uçaklarının Hava 
Kuvvetleri Komutanlığının envan-
terine girişinin 50’nci yılı etkin-
likleri kapsamında “yer hedefleri-
ne taarruz eğitimi” uçuşu havadan 
fotoğraflandı.

Eskişehir’deki 1’inci Ana Jet Üs 
111’inci Filo Komutanlığına (Pan-
ter Filo) bağlı, birinin gövdesinde 
Türk bayrağı, kuyruğunda Büyük 
Önder Mustafa Kemal Atatürk’ün 
bakışlarının yer aldığı resimler-

le renklendirilmiş 3 uçak, burada-
ki jet üssünden havalandı. Üçlü 
kol uçuşu yapan “F-4E Phantom” 
uçakları, pozisyon alarak hava-
da yer hedeflerine taarruza ilişkin 
eğitim faaliyeti icra etti. AA

F-4E Phantom 
uçaklarından 
taarruz eğitimi uçuşu



İZMİR’İN Seferihisar ilçesinde 
“Turuncu Bayram” olarak akıllara 
kazınan ve büyük ilgi gören Mandalina 
Festivali, birbirinden renkli görüntüle-
re sahne oldu. Seferihisar Kapalı Pazar 
Yeri’nde gerçekleşen şenlik öncesinde 
mandalinalı yiyecek yarışması, manda-
linalı tatlı yarışması, mandalinalı hedi-
yelik eşya yarışması, en iyi mandali-
na yarışması adaylarından kazananlar 
ödüllerine kavuştu.

YÜRÜYÜŞLE BAŞLADI
Seferihisar Atatürk Halk Eğitim 

Merkezi önünden şenlik alanına kadar 
devam eden kortejde binlerce kişi 
de coşkuyla yer aldı. İzmir Büyükşe-
hir Belediye Başkanvekili Erhan Erdil, 
Seferihisar Belediye Başkanı İsmail 
Yetişkin, Güzelbahçe Belediye Başka-
nı Mustafa Günay, Hopa Belediye Baş-
kanı Utku Cihan, Seferihisar Belediye 
Başkan Yardımcıları Gökhan Pehlivan, 
İnanç Karabulut, Nuriye Hepterlikçi, 

Necdet Yurttaş, İlçe Parti Temsilcileri 
ve STK üyelerinin de içinde bulundu-
ğu yürüyüş Seferihisar Meydanı’nı fes-
tival alanına çevirdi.

TOPRAĞI SEVELİM
Mandalinanın Seferihisar’a bahşe-

dilmiş en kıymetli nimetlerden biri 
olduğunu söyleyen Başkan Yetişkin, 
“Mandalina Şenliği neredeyse tüm 
Seferihisarlıların hayatında en az bir 
kere geldiği, eğlendiği, anılar biriktir-
diği bir gelenek. Mandalina Şenliği yıl-
larca Seferihisarlıların bayramı oldu. 
Eminim burada bulunan bir çok kişi-
nin çocukluk anılarında burada geçir-
diği günler var. Herke-
sin albümlerinde, neşe 
dolu bir şenlik fotoğrafı 

vardır. Şimdi hepimiz için önemi çok 
daha fazla. Her gün aramıza yeni kom-
şularımız katılıyor” şeklinde konuştu.  

ÖDÜLLER DAĞITILDI
Turuncu Festivalde pek çok dalda 

yarışmanın yer almasıyla jüriler tara-
fından seçilen kazananlar ödüllerini 
teslim aldı. En iyi mandalinalı yemek 
yarışması’nda birinci Medine Akgün 
olurken en iyi mandalinalı tatlı yarış-
masının kazananı Zeynep Gülçin Yal-
man oldu. En iyi mandalinalı hediye-
lik eşya ödülünü tasarım yarışmasında 
birinci olan Zöhre Mert, En iyi Man-
dalina Yarışması ödülünü ise Yücel 

Demiralay aldı. İHA

ANTALYA’DA, Türkiye-Macaris-
tan diplomatik ilişkilerinin 100. yılı 
dolayısıyla “Bartok’tan Saygun’a: 
Türk-Macar Kültür Yılı Buluşma-
sı” etkinliği düzenlendi. Etkinliğe 
katılan Macaristan’ın Ankara Büyü-
kelçisi Viktor Matis, Atatürk’ten 
övgüyle söz ederek, “Macaristan’ın 
o dönemde tek büyük problemi bir 
Mustafa Kemal’imizin olmama-
sıydı. O bizim için çok büyük bir 
eksikti. Çünkü Birinci Dünya Sava-
şı’nda topraklarımızın 3’te 2’sini 
kaybettik” dedi. 

ORTAK TARİH
Türk ve Macar kültürleri arasın-

daki güçlü bağların bir kez daha 
vurgulandığı etkinlik, Macaris-
tan Büyükelçisi Viktor Matis, Bele-
diye Başkanı Osman Tarık Özçe-
lik, Alanya Ticaret ve Sanayi Odası 
(ALTSO) Başkanı Eray Erdem, 
Alanya Turistik İşletmeciler Der-
neği (ALTİD) Başkanı Burhan Sili, 
turizmciler ve kurum müdürle-
rinin katılımıyla gerçekleştiril-
di. İki ülkenin ortak tarihine vur-

gunun yapıldığı gecede, Türk ve 
Macar sanatçıların eserleri seslen-
dirildi. Cumhurbaşkanlığı Senfo-
ni Orkestrası sanatçısı Viyolensel 
Yusuf Çelik ile Ankara Müzik ve 
Güzel Sanatlar Üniversitesi Öğre-
tim Üyesi Piyanist Kenan Tatlıcı da 
etkinliğe katılanlara müzik ziyafeti 
sundu. Etkinliğin açılış konuşması-
nı yapan Alanya Belediye Başkanı 
Osman Tarık Özçelik, “1923 yılın-
da imzalanan Türkiye-Macaristan 
Dostluk Anlaşması’nın yıl dönü-
mü dolayısıyla 2024 yılı ülkemiz-
de ve Macaristan’da karşılıklı kül-
tür yılı olarak kutlanıyor. Türkiye 
ve Macaristan, tarih boyunca kül-
türel bağlarla birbirine yakın olmuş 
iki dost ülkedir. Bizler de bu dost-
luğu geliştirmek ve yaşatmak için 
bugün bir aradayız” dedi. Büyü-
kelçi Viktor Matis ise konuşmasın-
da, “2024 yılını Türk-Macar Dost-
luk Yılı ilan ettik. Macaristan’da 
Türkiye’yi tanıtan 100, burada da 
Macaristan’ı tanıtan ikinci etkinli-
ği yapıyoruz. Bizim için çok büyük 
bir gurur” diye konuştu. Gece, 
hazırlanan pastanın kesilmesiyle 
sona erdi. İHA
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02:00 Güllerin Savaşı

04:30 Poyraz Karayel

07:00 Afili Aşk

09:00 Neler Oluyor Hayatta

11:00 Yaprak Dökümü

13:00 Gelinim Mutfakta

16:00 Arka Sokaklar

19:00 Kanal D Ana Haber

20:00 Uzak Şehir

22:45 İnci Taneleri

00:50 Dizi

05:45 Kalk Gidelim

08:55 Kod Adı Kırlangıç

10:30 Alişan ile Hayata Gülümse

13:15 Seksenler

14:30 Masumlar Apartmanı

18:00 Lingo Türkiye

19:00 Ana Haber

19:55 İddiaların Aksine

20:00 Mehmed: Fetihler Sultanı

00:20 Katilin Yüzü

02:20 Ateş Kuşları

05:10 Kalp Yarası

08:00 Kahvaltı Haberleri

10:00 Müge Anlı ile Tatlı Sert

13:00 Gün Ortası

14:00 Sen Anlat Karadeniz

16:00 Esra Erol’da

19:00 ATV Ana Haber

20:00 Bir Gece Masalı

05:45 Fatih Ürek ile 
 Gelin Görümce
07:30 İlk Bakış
08:00 İlker Karagöz İle 
 Çalar Saat
10:45 Çağla ile Yeni Bir Gün
12:30 Gizli Bahçe
13:30 En Hamarat Benim
16:30 Fatih Ürek ile 
 Gelin Görümce
19:00 Selçuk Tepeli ile 
 NOW Ana Haber
20:00 Aşk Evlilik Boşanma
22:30 Aşk Evlilik Boşanma

00:15 Deha

02:30 Bahar

04:45 Kızılcık Şerbeti

08:00 Ebru & Murat ile 
 Bu Sabah

10:00 Bahar

12:30 Gelin Evi

15:00 Didem Arslan Yılmaz’la 
 Vazgeçme

18:45 Show Ana Haber

20:00 Bahar

23:45 Kalpazan

00:30 Erkenci Kuş

03:00 Baba Ocağı

05:00 Söz

07:00 Güne Başlarken

09:45 Sana Değer

13:00 Zahide Yetiş ile 
 Yeniden Başlasak

16:15 Sahipsizler

19:00 Star Haber

20:00 Şaban Oğlu Şaban

22:20 Dizi

01:00 Halk TV’de Bugün
03:00 Halk TV’de Bugün
06:00 Halk TV’de Bugün
07:00 Günaydın Türkiye
08:00 Yeni Bir Sabah
11:00 Neden Sonuç
13:00 Haber Masası
15:00 Manşet 15
16:00 Parantez
17:00 Kırmızı Çizgi
18:00 Halk Ana Haber
20:00 Sen Ne Dersin?
21:00 Kayda Geçsin

06:00 Gün Uyanıyor
07:00 Cansu Canan ile 
 Hayata Dair
10:00 Günün Rotası
12:00 Haberde Gün Ortası
14:00 Haberin İçinden
16:00 Osman Kenan Çapoğlu ile 
 Başlıklar
18:00 Kübra Par ile Ana Haber
19:30 Alfapetek
20:30 Özel Röportaj
22:00 Muhabbet Kralı
23:00 Haber Bülteni
23:30 Buket Aydın Soruyor

07:00 İlk Baskı
08:55 Spor Takvimi
09:00 İşitme Engelliler Spor Bülteni
10:00 Spor Bülteni
11:00 Spor Manşet
12:00 Gün Ortası
13:00 Muhabir Saati
14:00 Spor Stüdyosu
16:00 Gündem Futbol
17:30 Dünyadan Spor
18:00 Spor Merkezi
19:00 U20 Futbol Karşılaşması 
 Türkiye - Almanya
21:00  Spor Akşamı

02:30 Zuhal Topal’la Yemekteyiz

04:30 Aramızda Kalmasın

06:00 Dizi

07:15 Ebru ile 8’de Sağlık

08:30 Aramızda Kalmasın

11:00 MasterChef Türkiye

12:45 İlkay Buharalı’yla 
 Gerçekler

16:00 Zuhal Topal’la Yemekteyiz

20:00 MasterChef Türkiye

22:45 Karadağ - Türkiye

07:00 Gün Başlıyor

10:00 Para Gündem

11:45 Spor Bülteni

12:00 Gün Ortası

13:00 Haber Hattı

15:00 Habertürk Manşet

15:45 Spor Bülteni

16:00 HT 360

17:00 Akşam Haberleri

19:00 Ana Haber Bülteni

20:00 Olaylar ve Görüşler

06:00 A’dan Z’ye
07:00 A’dan Z’ye
08:00 A’dan Z’ye
09:00 Gündem
10:00 Gündem
12:00 Gün Ortası
13:00 Gün Ortası
14:00 Bugün
15:00 Bugün
16:00 Günlük
17:00 Günlük
18:00 Ana Haber
20:45 Ne Oluyor?

Demiralay aldı. İHA

TELEVİZYONLARIN YAYIN AKIŞI

SEFERİHİSAR MANDALİNASEFERİHİSAR MANDALİNA
FESTİVALİ’NDE EĞLENDİFESTİVALİ’NDE EĞLENDİ
Seferihisar Kapalı Pazar Seferihisar Kapalı Pazar 
Yeri’ndeki etkinliğindeki Yeri’ndeki etkinliğindeki 
yarışmalara katılan yarışmalara katılan 
vatandaşlar eğlenceli vatandaşlar eğlenceli 
saatler geçirirken tarımın saatler geçirirken tarımın 
bir ülke ekonomisinde bir ülke ekonomisinde 
ne kadar önemli bir yer ne kadar önemli bir yer 
tuttuğu hatırlatıldıtuttuğu hatırlatıldı

Türkiye ile Macaristan arasındaki Türkiye ile Macaristan arasındaki 
KÜLTÜREL BAĞLAR GÜÇLENİYORKÜLTÜREL BAĞLAR GÜÇLENİYOR

AYDIN Adnan Menderes Üni-
versitesi’nde 5 Aralık 2024 günü 
gerçekleştirilecek olan Yörük 
Çalıştayı’nın hazırlıklarının 
tamamlandığı duyuruldu. “Yörü-
ğün oturacağı yer bayırla sırt, 
yiyeceği yoğurtla süt, ardında 
bırakacağı ise ebedi yurt” düstu-
ruyla gerçekleştirilecek olan çalış-
taya tüm Yörüklerin davetli oldu-
ğu belirtildi. ADÜ Recep Tayyip 

Erdoğan Kütüphanesi’nde dört 
oturumda eş zamanlı sunum ve 
ardından sonuç raporunu hazırla-
ma aşamalarıyla gerçekleştirilecek 
Yörük Çalıştayı’na Aydın Adnan 
Menderes Üniversitesi akademis-
yenlerinin yanı sıra Afyon Koca-
tepe Üniversitesi, Akdeniz Üni-
versitesi, Çanakkale Onsekiz Mart 
Üniversitesi, Erciyes Üniversite-
si, İzmir Katip Çelebi Üniversite-

si, Pamukkale Üniversitesi, Uşak 
Üniversitesinden bilimsel katkı 
sağlanacağı belirtildi.

5 Aralık 2024 Yörük Çalışta-
yı Danışma Kurulu Ankara Hacı 
Bayram Veli Üniversitesi, Ata-
türk Üniversitesi, Aydın Adnan 
Menderes Üniversitesi, Ege Üni-
versitesi, Kastamonu Üniversite-
si, Kütahya Dumlupınar Üniversi-
tesi, Milli Savunma Üniversitesi, 

Pamukkale Üniversitesi, Sam-
sun Ondokuz Mayıs Üniversite-
si’nin bilim insanlarından oluş-
tuğu belirtildi. Bilim Heyetinde 
aynı üniversitelerin haricinde 
çok sayıda üniversitenin yanı sıra 
Azerbaycan, Hindistan, İtalya, 
Kazakistan, Kırgızistan, Kosova, 
Özbekistan, Ukrayna gibi ülkele-
rin akademisyenlerinin de yer ala-
cağı duyuruldu.  İHA

AYDIN’DA YÖRÜK ÇALIŞTAYINA HAZIRLIKAYDIN’DA YÖRÜK ÇALIŞTAYINA HAZIRLIK
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SPORSPOR

BİLGİN Futbol Okulları’nda yetişen 
Yaman Malik Kaya Süper Lig ekiplerin-
den Eyüpspor’un altyapısına transfer 
oldu. 2014 doğumlu sporcunun 5 yıldan 
beri Bilgin Futbol Okulları’nda eğitim 
aldığı kaydedildi. Bilgin Futbol Okul-
ları Genel Koordinatörü Bilgin Sayko-
lu transfer sonrası yaptığı paylaşımda şu 
ifadelere yer verdi “Yaman Malik Kaya 
evladımıza yeni kulübünde başarılar dili-
yoruz. 5 yaşında okulumuzun kapısından 
içeri giriş yapan evladımız 10 yaşında 
Süper Lige transfer olmuştur. Çalışkan-
lığı, disiplini ve karakteri ile her zaman 
örnek bir sporcu olan Yaman Malik adını 
ileride çokça duyacaksınız. Yolun, bahtın 
açık olsun evlat. Ülkemiz çocuklarına ve 
ülkemiz futboluna hizmet etmeye devam 
edeceğiz. Burada paslar geleceğe atılır.”

BEYLİKDÜZÜ ilçesinin amatör kulüp-
lerinden Beylikdüzü Yakupluspor yöne-
timi önceki akşam yönetim kurulu top-
lantısını Berat Kılıç’ın işletmeciliğini 
yaptığı Lezza Cafe’de yaptı. Yönetim 
kurulunun eksiksiz olarak biraraya geldi-
ği toplantıda gündemin ilk maddesi saha 
sorunu oldu. Yönetimde oluşan ortak 
fikir altyapılar ve A takım için çalışma 
ortamının yetersizliği olurken yöneti-
min bu konuda resmi makamlarla birara-
ya gelerek sorunlarını yüzyüze paylaşa-
cağı kaydedildi. Yönetimin bu konudaki 
çalışmalarını ve raporlarını hazırladı-
ğı, Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet 
Murat Çalık’la da bu konuda bir görüşme 
yapılacağı, taleplerin kendisine sunula-
cağı ifade edildi. Toplantı sonrası yöne-
tim adına açıklama Tuncay Soyak’tan 
geldi. Soyak “Bizim önceliğimiz bir saha-
nın camiaya kazandırılmasıdır” dedi.

KAVACIKSPOR Teknik Direktörü 
Murat Yılmaz Bahçelievler deplasma-
nında çok önemli bir galibiyetle evleri-
ne döndüklerini söyledi. Yılmaz “Zor 
bir deplasmanda kazanmamız gerekiyor-
du. Rakibin ataklarını iyi kapattık. Bul-
duğumuz pozisyonları değerlendirdik. 
Son dakikaya kadar mücadele etmeye 
devam edeceğiz.” diye konuştu.

BEYLİKDÜZÜS-
POR Teknik Direktö-
rü Şenol Demir İstan-
bulspor U 19 takımını 
5-1 mağlup ettikle-
ri hazırlık maçının 
ardından yaptığı açık-
lamada İstanbuls-
por teknik heyeti-
ne ve futbolcularına 
teşekkür ettiğini söy-

ledi. Demir “Daha futbolculuk döne-
minde İstanbulspor formasını giyen biri 
olarak İstanbulspor camiasına bizleri en 
iyi şekilde ağırlamalarından dolayı Fur-
kan Sarıalioğlu’na, İstanbulspor oyuncu-
larına ve teknik heyete teşekkür ederim. 
Güzel bir maç oldu. Eksilerimizi ve artı-
larımızı görmek önemliydi. Sonuç çok 
önemli değil. Hazırlık maçlarında oyun-
cularımın durumlarını görmek en önem-
li benim açımdan. Lige verilen arada iyi 
çalıştık ve hazırız.” ifadesini kullandı.

AMATÖR 
BÜLTENİ

HALİS 
BALTACI

TFF 3. Lig takımlarından 
Bursaspor, 2024-2025 
sezonunda geride kalan 6 

müsabakada toplam 240 bin 865 
taraftarla profesyonel liglerle en 
çok seyircisi olan ikinci takım 
oldu. TFF 3. Lig’de sahasın-
da oynadığı 6 maçta 16 gol atan 
yeşil-beyazlılar, sadece 1 gol 
yedi. Bursaspor hem yenilmezli-
ği hem de 3. ligdeki seyirci reko-
ru ile dikkat çekiyor.

TFF 3. Lig ekiplerinden Bur-
saspor, 2024-2025 sezonunda 6 
maçta yeşil-beyazlı takımı stad-
yumda destekleyen toplam 240 
bin 865 taraftarla profesyonel lig-
lerle en çok seyircisi olan ikin-
ci ekip oldu. Fenerbahçe, Beşik-
taş, Trabzonspor gibi takımları 
geride bırakan Bursaspor, yenil-
mezliğiyle de Süper Lig hedefine 
adım adım koşuyor.

GALATASARAY BİRİNCİ
Sıralamanın birincisi 309 bin 

466 seyirci ile Galatasaray olur-
ken, Fenerbahçe de Bursaspor’un 

ardından 200 bin 933 kişi ile 
üçüncü, Beşiktaş 172 bin 897 kişi 
ile dördüncü, Trabzon 124 bin 
450 kişi ile beşinci, Samsunspor 
123 bin 437 kişi ile altıncı, Kon-
yaspor 89 bin 490 kişi ile yedin-
ci, Göztepe 85 bin 743 ile seki-
zinci ve Kocaelispor 76 bin 152 
kişi ile dokuzunda sırada yer alı-

yor. Ortalama 41 bin 144 seyirci 
ortalaması ile ligde birinci sıra-
da olan Bursaspor, ligin 4. hafta-
sında Muş Spor Kulübü ile oyna-
dığı maçta 43 bin 160 taraftar ile 
lig rekoru kırmıştı. TFF 3. Lig’de 
sahasında oynadığı 6 maçta rakip 
fileleri 16 kez havalandıran yeşil-
beyazlılar, sadece 1 gol yedi. İHA

A Milliler, Uluslar B Ligi’nin son maçında bugün 
Karadağ deplasmanına çıkacak. Futbolcularımız 
rakibini yendiği takdirde Galler-İzlanda maçının 
sonucu ne olursa olsun bir üst klasmana yükselecek

AY-YILDIZLI ekipte ceza-
sı sona eren Kenan Yıldız 
bu maçta forma giyebilecek. 
Cezalı duruma düşen Abdül-
kerim Bardakcı ise bu maçta 
takımdaki yerini alamayacak. 
Milli takımda, Çağlar Söyün-
cü, Ferdi Kadıoğlu, Deniz 
Gül, Ahmed Kutucu ile sonra-
dan kadroya davet edilen Eren 
Dinkci sakatlıkları nedeniy-
le aday kadrodan çıkarıldı. Ay-
yıldızlı ekipte Yasin Özcan, 
Bertuğ Yıldırım, Cihan Çanak 
ve Gökhan Sazdağı ise aday 
kadroya dahil edildi. Galler 
karşılaşmasında sakatlanarak 
oyundan çıkan Kaptan Hakan 
Çalhanoğlu ve Eren Elmalı’nın 
durumu ise maç günü netlik 
kazanacak. AA

20 Yaş Altı Milli Futbol Takı-
mı, UEFA Elit Lig 5. hafta 
maçında bugün Almanya’yı 
konuk edecek.Hasan Doğan 
Milli Takımlar Kamp ve Eği-
tim Tesisleri’ndeki maç, saat 
19.00’da başlayacak. Elit 
Lig’de çıktığı 4 maçta 2 bera-
berlik, 2 yenilgi yaşayan ay-
yıldızlılar, 8 takım arasında 7. 
sırada bulunuyor. Zirve müca-
delesi veren Almanya ise 4 
maçta 3 galibiyet, 1 yenilgiy-
le 9 puan topladı ve haftaya 2. 
sırada girdi. AA

KENDİ KENDİ 
GÖBEĞİMİZİGÖBEĞİMİZİ
KENDİMİZ KENDİMİZ 
KESELİMKESELİM

BURSASPOR REKORLARIBURSASPOR REKORLARI
KIRIP PUAN TOPLUYORKIRIP PUAN TOPLUYOR
3. Lig’de mücadele vermesine rağmen en fazla seyirciyi toplamayı başaran 3. Lig’de mücadele vermesine rağmen en fazla seyirciyi toplamayı başaran 
ikinci takım olan yeşil beyazlılar geride kalan 6 maçta yenilgi yüzü de görmediikinci takım olan yeşil beyazlılar geride kalan 6 maçta yenilgi yüzü de görmedi

Kenan Yıldız döndüKenan Yıldız döndü
Abdülkerim cezalıAbdülkerim cezalı

UEFA Elit Lig’de UEFA Elit Lig’de 
rakip Almanyarakip Almanya LİGİN 13. haftasında Fenerbah-

çe’yi ağırlayacak olan Kayseris-
por’da maçın hazırlıkları sürerken, 
maç biletleri de satışa çıktı. Kayse-
rispor’dan ‘Şehri kalbinde buluşu-
yoruz’ başlığıyla yapılan açıklama-
da; Bellona Kayserispor’umuzun 
Süper Lig 2024-2025 Sezonu 13. 
haftasında 23 Kasım Cumarte-
si günü saat 16.00’da Fenerbah-
çe ile RHG Enertürk Enerji Stadyu-
mu’nda oynayacağı karşılaşmanın 
biletleri bugün saat 15.00’de Pas-
solig tarafından satışa sunulacak. 
PFDK’nın almış olduğu karar gere-
ği; Adana Demirspor karşılaşma-
sında KUZEY ALT C BLOKTA yer 

alan taraftarlarımızın Fenerbah-
çe maçına girişlerinin engellen-
mesine karar verilmiştir. Ev sahibi 
takım biletleri, Fenerbahçe logo-
lu Passolig Kartlar hariç tüm Pas-
solig kartlar ile satın alabilecektir. 
Fenerbahçe logolu kartlar sadece 
misafir takım tribünden bilet satın 
alabileceklerdir. Fenerbahçe misa-
fir tribün biletleri daha sonra satı-
şa sunulacaktır” ifadelerine yer 
verildi. Bilet fiyatları ise şu şekil-
de; Güney Alt 1000 TL, Kuzey Üst 
1000 TL, Doğu Üst 1250 TL, Doğu 
Alt 1500 TL, Batı Üst 1350 TL, 
Batı Alt 1900 TL, Batı Balkon 2250 
TL, Misafir 1300 TL. İHA

Yaman Malik Kaya 
Eyüpspor’a geçti

Yakupluspor sahayı
çözmek için toplandı

Son dakikaya kadar 
mücadeleye devam”

Beylikdüzülü Demir’den 
İstanbulspor’a teşekkür

Kayseri-Fenerbahçe biletleri satışa çıktıKayseri-Fenerbahçe biletleri satışa çıktı

AMİLLİ Futbol Takımı, 
UEFA Uluslar B Ligi 4. 
Grup’taki 6. ve son maçın-

da bugün dış sahada Karadağ 
ile karşı karşıya gelecek. Niksic 
Şehir Stadı’ndaki mücadele, TSİ 
22.45’te başlayacak. Karşılaşma-
da İsviçre Futbol Federasyonun-
dan hakem Urs Schnyder düdük 
çalacak. Schnyder’ın yardım-
cılıklarını aynı ülkeden Marco 
Zürcher ve Benjamin Zürcher 
yapacak. Mücadelenin 4. hakemi 
Sven Wolfensberger olacak. İki 
takım arasında Samsun’da oyna-
nan maçı Türkiye, İrfan Can Kah-
veci’nin golüyle 1-0 kazandı.

11 PUANLA LİDERİZ
Organizasyonda 4. Grup’taki son 
maçlar öncesinde A Milli Futbol 
Takımı 11 puanla lider durumda 
bulunuyor. 9 puanla ikinci sıra-
da yer alan Galler’in de A Gru-
bu’na yükselme şansı sürüyor. 
Grupta İzlanda 7 puanla 3’üncü, 
puanı bulunmayan ve C Ligi’ne 
düşmesi kesinleşen Karadağ ise 
son sırada yer alıyor. Ay-yıldız-
lı ekip, Karadağ karşısında kaza-
nırsa Galler-İzlanda karşılaşma-
sının sonucuna bakılmaksızın 14 
puanla lider olarak adını A Gru-
bu’na yazdıracak. Milli takımın, 

Karadağ ile berabere kalması ya 
da mağlup olması halinde ise 
liderlik için Galler-İzlanda maçı-
nın sonucu önem kazanacak. 
Galler ile iki maçta da berabe-
re kalan ay-yıldızlı ekibin genel 
averajı, Galler’den 3 gol fazla 
durumda.

KARTLARA BAKILACAK
Milli takımın, Karadağ ile golsüz 
berabere kalması halinde Gal-
ler de İzlanda’yı 3-0 yenerse ave-
raj, ikili averaj, atılan ve yenilen 
goller eşitlenecek. Bu durum-
da ise iki takımın centilmen-
lik puanı (görülen kartlar) lide-

ri belirleyecek  Türkiye, gruptaki 
ilk maçında deplasmanda Galler 
ile 0-0 berabere kaldı. İzmir’de 
ikinci maçta İzlanda’yı 3-1 mağ-
lup eden ay-yıldızlı ekip, üçüncü 
karşılaşmada Samsun’da Kara-
dağ’ı 1-0, dördüncüde ise dep-
lasmanda İzlanda’yı 4-2 yendi. 
Türkiye, beşinci maçında ise 
Kayseri’de Galler karşısında 
sahadan golsüz berabere ayrıldı. 
Karadağ ise sırasıyla, İzlanda’ya 
2-0, Galler’e 2-1, Türkiye’ye 1-0, 
Galler’e 1-0 ve İzlanda’ya 2-0 
mağlup oldu. Gruptaki Galler-
İzlanda maçı da bu akşam TSİ 
22.45’te başlayacak. AA
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ANTALYA 6’LI GANYAN TAHMİNİ

TÜRKİYE Sigorta Basketbol 
Süper Ligi’nin 7. haftasın-
da Fenerbahçe Beko, konuk 
ettiği Anadolu Efes’i 86-72 

yendi. Karşılıklı basketlerle başla-
yan müsabakanın ilk 5 dakikası, 
Fenerbahçe Beko’nun 9-6 üstünlü-
ğüyle geçildi. Zagars ve Bryant’ın 
11’er sayıyla yıldızlaştığı ilk çey-
rek 21-21 eşitlikle sona erdi. İkin-
ci periyoda Emre Ekşioğlu’nun üç 
sayılık basketiyle giren Fenerbahçe 
Beko, 13. dakikada Birch’ün serbest 
atış çizgisinden bulduğu sayılarla 
farkı 8 sayıya çıkardı: 31-23. 

Melli’nin 17. dakikadaki baske-
tiyle farkı çift hanelere (41-31) taşı-
yan sarı-lacivertliler, soyunma oda-
sına 49-35 önde gitti. İkinci yarı 
karşılıklı isabetlerle başlarken, 25. 
dakikada ev sahibi ekibin 59-43 
üstünlüğüyle geçildi. Kalan bölüm-
de farkı koruyan sarı-lacivertliler, 
final periyoduna 67-50 üstün girdi. 

Son çeyrekte farkın kapanması-
na izin vermeyen Fenerbahçe Beko, 
parkeden 86-72 galip ayrıldı. Karşı-
laşmayı, Fenerbahçe Futbol A Takı-
mı oyuncularından İrfan Can Kah-
veci de salonda izledi. AA

AMERİKAN Basketbol 
Ligi’nde (NBA) Houston 
Rockets forması giyen milli 

oyuncu Alperen Şengün, üst üste 
ikinci kez “triple-double” yaptı. 
NBA’e 10 maçla devam edildi. 

Rockets’ın Chicago Bulls deplas-
manında 143-107 kazandığı maçta 
yaklaşık 26 dakika süre alan Alpe-
ren, 20 sayı, 11 ribaunt, 11 asistle 
“triple-double”lık performans ser-
giledi. Cleveland Cavaliers, saha-
sında Charlotte Hornets’i 128-114 
yenerek 15’te 15 yaptı. 

Sonuçlar: Minnesota Timberwol-
ves-Phoenix Suns: 120-117. Indiana 
Pacers-Miami Heat: 119-110. Was-
hington Wizards-Detroit Pistons: 
104-124 Portland Trail Blazers-
Atlanta Hawks: 114-110 Memphis 
Grizzlies-Denver Nuggets: 105-90 
Cleveland Cavaliers-Charlotte Hor-
nets: 128-114 Oklahoma City Thun-
der-Dallas Mavericks: 119-121 New 
York Knicks-Brooklyn Nets: 114-
104 Chicago Bulls-Houston Roc-
kets: 107-143 Los Angeles Clippers-
Utah Jazz: 116-105. AA

Fenerbahçe Beko
Efes’i farklı yendi

Alperen’den 20 sayı,
11 ribaunt, 11 asist

Göztepe namağlup
Karşıyaka havlu attı

YENİ sezona Sultanlar Ligi 
hedefiyle giren Karşıyaka 
Voleybol, ilk 7 karşılaşmasını 

kazanıp bu iddiasını güçlendirir-
ken 8. hafta mücadelesinde Gözte-
pe Voleybol ile karşı karşıya geldi. 
Sarı-kırmızılılar, Mustafa Kemal 
Atatürk Karşıyaka Spor Salo-
nu’nda oynanan karşılaşmayı 3-1 
kazanmayı başardı. Böylece Göz-
tepe yenilgisiz bir şekilde lider-
liğini sürdürürken, Karşıyaka ise 
bu sezonki ilk mağlubiyetini aldı. 
Şampiyonluk yolunda büyük bir 
darbe alan yeşil-kırmızılılar, derbi 

yenilgisi sonrasında resmi sos-
yal medya hesaplarından açıklama 
yayımladı. Karşıyaka’dan konuyla 
ilgili yapılan açıklama şöyle: Göz-
tepe ile oynadığımız maçı ne yazık 
ki 3-1 kaybettik. Sakatlıkların takı-
mımızı etkilediği bir gerçek olsa 
da, sahada yapmamız gerekenleri 
eksiksiz yerine getiremediğimizin 
farkındayız. Bu süreçte beklentile-
rinizi tam anlamıyla karşılayama-
dığımız için büyük bir sorumlu-
luk ve üzüntü hissediyoruz. Ancak 
şundan emin olun ki, bu takım her 
geçen gün daha iyi olacak.’’ İHA

ADANA 6’LI GANYAN TAHMİNİ
1. Ayak 2. Ayak 3. Ayak 4. Ayak 5. Ayak 6. Ayak
 3 2 1 1 2 1
 9 3 8 3 4 5
  6 9 5 9 8
      12



İstanbul Valisi Davut Gül, sosyal medya hesa-
bından yaptığı açıklamada havai fişek talima-
tını hatırlatarak, uyarılarda bulundu. Havai 
fişek kullanımının izne tabi olduğunu, kural-
lara uymayanlara 232 bin 264 TL cezai işlem 
uygulandığını belirten Vali Gül, “Bilindiği 
gibi ülkemizde resmi ve milli bayramlar ile 
çeşitli açılışlarda, özel günlerde ve kutlama-
larda, nişan, düğün, uğurlama gibi organizas-
yonlarda havai fişek diye tabir edilen pirotek-
nik maddeler yaygın olarak kullanılmaktadır. 
Patlama sonucu oluşan partiküllerin kuşlara 
isabet etmesi doğal yaşamı da olumsuz etki-
lemektedir. Ayrıca havai fişeklerin isabet etti-
ği yerde yangın çıkma ihtimali halkın can ve 
mal güvenliği açısından da tehlike arz etmek-
tedir” ifadelerini kullandı.

HAVAİ FİŞEK 20.00-22.00 SAATLERİ 
ARASINDA KULLANILABİLİR
Gül, açıklamasının devamında şu ifadele-
re yer verdi: “Yönetmeliğin ekinde yer alan 
yerleşim alanlarında açık havada gerçekleş-
tirilen faaliyetlerin izin verilen zaman dilimi 
tablosunda havai fişek kullanımı için belirle-
nen faaliyet saati 20.00-22.00 olarak belirlen-
miştir. Bu itibarla 5442 sayılı İl İdaresi Kanu-
nu’nun 11. maddesi A ve C fıkrası ve 66. 
maddesi gereği vatandaşlarımızın güvenliği, 
huzuru ve esenliğini sağlamak, telafisi müm-
kün olmayan zararları önlemek amacıyla meri 
mevzuat hükümleri çerçevesinde konunun 
hassasiyetle bizzat kaymakamlarımız ve sıra-
lı/sorumlu amirlerce takip edilmesi ve uygu-
lamada herhangi bir aksaklığa meydan veril-
memesi hususunda bilgilerini ve gereğini 
önemle rica ederim.” AA

HAVAI FIŞEK ATANLARA HAVAI FIŞEK ATANLARA 
232 BIN 264 TL CEZA232 BIN 264 TL CEZA
İstanbul Valisi Davut Gül, havai fişek atmak için izin alınması gerektiğini 
belirterek, “Havai fişek atma belgesi olan kişilere uygun alanlar için izin veriliyor. 
Sadece 20.00-22.00 saatleri arasında havai fişek atılmasına izin verilebiliyor. 
Kurallara uymayanlara 232 bin 264 TL cezai işlem uygulanmaktadır” dedi.

CUMHURIYET SAVCISI’NDAN CUMHURIYET SAVCISI’NDAN 
‘ADLI NARSISIZIM’ KITABI‘ADLI NARSISIZIM’ KITABI
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Boğaz’da dümeni 
kilitlenen gemi 
kurtarıldı

Pazar alanlarında 
sıkı denetleme

İstanbul Boğazı’nda Kandili açıkların-
da dümeni kilitlenen tanker kurtarılıp 
römorkörler eşliğinde Ahırkapı Emni-
yet Sahası’na çekildi.
Rusya’dan Kocaeli’ye seyrederken 
dümen arızası yapan Nazan isimli tan-
ker, olay yerine gelen römorkörler tara-
fından kurtarılarak Ahırkapı Emniyet 
Sahası’na demirletildi. Kıyı Emniye-
ti Genel Müdürlüğünün sosyal medya 
hesabından yapılan açıklamada, 
“NAZAN isimli tanker, İstanbul Gemi 
Trafik Hizmetleri Merkezimiz koordi-
nasyonunda; kılavuz kaptanımız ve 
KURTARMA-7 römorkörümüz refaka-
tinde, KURTARMA-9 römorkörümüz-
ce yedeklenerek Ahırkapı Demir Saha-
sı’na emniyetle demirletildi” ifadeleri 
yer aldı. AA-İHA

Arnavutköy’de görevliler, vatandaşların 
alışverişlerini daha güvenli ve huzur-
lu ortamda sağlamaları için pazar alan-
larında sürekli denetimde bulunuyor. 
Ekipler, ilçe genelinde bulunan pazar 
yerlerinde düzenli denetimleri aksat-
mamak için çaba gösteriyor. Vatan-
daşlara huzurlu ve güvenli bir alışve-
riş ortamı sağlamak amacıyla yapılan 
denetimlerde, pazarcı esnafının kural-
lara uyup uymadığı tespit ediliyor ve 
yönetmeliklerin dışına çıkanlara çeşitli 
yaptırımlar uygulanıyor. İHA

Şengül Hemşire 
karanfillerle anıldı
İstanbul Küçükçekmece’de kazada haya-
tını kaybeden hemşire Şengül Ayyıldız 
için çalıştığı sağlık ocağı önünde mahal-
le sakinleri ve sevenleri basın açıkla-
ması yapıp, öldüğü noktaya karanfil-
ler bıraktı. Hemşire Şengül Ayyıldız 
(55), 13 Kasım Çarşamba günü Ata-
kent Mahallesi Atatürk Caddesi’nde 
evine gittiği esnada E.S. (19) idaresinde-
ki otomobilin kaldırıma çıkarak çarpma-
sı sonucu hayatını kaybetmişti. Ayyıl-
dız’ın çalıştığı sağlık ocağına gelen 
yakınları ve mahalle sakinleri, basın 
açıklamasının ardından kazanın yaşan-
dığı noktaya giderek karanfiller bıraktı. 
Mahalle sakinleri yargıdan adil bir karar 
çıkmasını ve kazalara karşı önlem alın-
masını istedi. İHA

İstanbul Bölge Adliye Mahkemesi 
Cumhuriyet Savcısı Mustafa Öztürk, 
hukuk araştırmacısı Akgün Bilgin ile 
birlikte, Türkiye’nin ilk ve tek suçlu 
profili kitabı olan ‘Adli Narsisizm’e 
imza attı.
680 sayfalık kitap narsistik kişilik 
bozukluğu olan veya buna meyil-
li kişilerin, ‘neden, nasıl, nerede ve 
ne zaman’ suçluluk duygusuna sahip 
olabileceği, suç türlerinde karakteris-
tik özellikleri ve bıraktığı izleri, adli 
soruşturma ve kovuşturma aşama-
larında adaletin seyrini veya işleyi-
şini nasıl saptırdıklarına dair bilim-
sel cevapları içeriyor. Türkiye’de ele 
alınmış ilk ve tek kitap olma özelli-
ği taşıyan ‘Adli Narsisizm’, hukukçu-
lara ve vatandaşlara rehberlik edecek 
bilgiler sunuyor. İHA

İstanbul’da haftanın ilk iş günüyle 
beraber sabah trafikte yoğunluk yaşan-
dı. Bazı noktalarda yer yer durma 
noktasında gelen trafik, özellikle ana 
arterlerde sürücülerin oldukça yavaş 
ilerlemesine sebep oldu. Şehrin bir-
çok bölgesinde meydana gelen yoğun 
araç trafiği vatandaşlara sıkıntılı anlar 
yaşattı. AA

İstanbul’da sabah 
trafik felç oldu

Fatih Sultan Mehmet (FSM) Köprüsü ile Galata 
Kulesi “17 Kasım Dünya Prematüre Farkındalık 
Günü” dolayısıyla mor ışıkla aydınlatıldı.
Her yıl 17 Kasım Dünya Prematüre Günü’nde, 
ülkelerin sembol yapıları mor renkle aydınlatı-
larak, erken doğuma dikkat çekiliyor.
Bu amaçla İstanbul’un simge binalarından 
Galata Kulesi mor renkle ışıklandırıldı.

Kentin simge noktalarından Fatih Sultan Meh-
met (FSM) Köprüsü de 17 Kasım Dünya Prema-
türe Çocuklar Günü’ne dikkati çekmek için mor 
renkle aydınlatıldı.
Prematüre çocuklara dikkati çekmek ve farkın-
dalığı sürdürmek amacıyla her yıl Dünya Pre-
matüre Günü’nde çeşitli etkinlikler düzenleni-
yor. AA

İSTANBUL’UN SIMGELERI PREMATÜRE 
GÜNÜ DOLAYISIYLA MORA BOYANDI

Sanat ve Antika 
Fuarı bir harika
Kültür ve Turizm Bakanlığı Somut Olma-
yan Kültürel Miras Taşıyıcısı olan ve eser-
leri hem yurt içinde hem de yurt dışında 
birçok sergide yer alan tezhip ve minyatür 
sanatçısı Müzehhip Alakuş, IAAF İstan-
bul Sanat ve Antika Fuarı’nın büyük ilgi 
gördüğünü, bu tür etkinliklerin sanatçı-
lar için önemli bir platform sunduğunu 
söyledi. Lütfi Kırdar Kongre Merkezi’nde 
düzenlenen fuarın sanatseverlerden 
büyük ilgi gördüğünü söyleyen Alakuş, bu 
tür etkinliklerin sanatçılar için faydalı bir 
platform olduğunu ifade etti. İHA
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